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Metsä Groupin vuoden 2024 tammi–joulukuun  
vertailukelpoinen liiketulos 203 miljoonaa euroa 
 

Tammi–joulukuu 2024 (1–12/2023)  

• Liikevaihto oli 5 747 miljoonaa euroa (6 110).  

• Liiketulos oli 186 miljoonaa euroa (498). Vertailukel-

poinen liiketulos oli 203 miljoonaa euroa (488). 

• Tulos ennen veroja oli 131 miljoonaa euroa (488). 

Vertailukelpoinen tulos ennen veroja oli 148 miljoonaa 

euroa (482). 

• Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto oli 2,9 % 

(7,2). 

• Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavirrat olivat 11 

miljoonaa euroa (926). 

  

Loka–joulukuu 2024 (10–12/2023)  

• Liikevaihto oli 1 474 miljoonaa euroa (1 486).  

• Liiketulos oli 29 miljoonaa euroa (55). Vertailukelpoi-

nen liiketulos oli 33 miljoonaa euroa (57). 

• Tulos ennen veroja oli 13 miljoonaa euroa (50). Ver-

tailukelpoinen tulos ennen veroja oli 16 miljoonaa eu-

roa (51). 

• Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto oli 2,0 % 

(3,9). 

• Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavirrat olivat 176 

miljoonaa euroa (439). 

  

Tapahtumat vuoden 2024 viimeisellä neljän-

neksellä 

• Metsä Groupin markkinahavusellujen keskimääräiset 

myyntihinnat laskivat Euroopassa 5 prosenttia ja Kii-

nassa yhden prosentin edelliseen vuosineljännekseen 

verrattuna. 

• Pitkäkuituisen sellun markkinatilanne pysyi Euroo-

passa vakaana. Kiinassa ostoaktiviteetti nousi takai-

sin normaalille tasolle. 

• Metsä Groupin kartonkien, erityisesti taivekartonkien 

toimitusmäärät laskivat edellisestä vuosineljännek-

sestä. Laskua selitti osin kausiluonteisuus. 

• Loka–joulukuun vertailukelpoinen liiketulos sisältää 

15,5 miljoonaa euroa Kemin biotuotetehtaan kaasurä-

jähdyksen vakuutuskorvauksia. 

• Metsäliitto Osuuskunta allekirjoitti 200 miljoonan eu-

ron vastuullisuustavoitteisiin sidotun valmiusluottoli-

miittisopimuksen joulukuussa. 

• Kemin biotuotetehdas vihittiin käyttöön lokakuussa. 

• Suolahden vaneritehtaiden toiminta päätettiin lopettaa 

vaiheittain. 

 

Tulosohjeistus tammi–maaliskuu 2025 

Metsä Groupin vertailukelpoisen liiketuloksen arvioi-

daan vuoden 2025 tammi–maaliskuussa olevan pa-

rempi kuin vuoden 2024 loka–joulukuussa.  

 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat  

Metsä Group ilmoitti 16.1.2025 suunnittelevansa Takon 

kartonkitehtaan sulkemista Tampereella ja Kyröskos-

kella sijaitsevan Kyron kartonkitehtaan toiminnan tehos-

tamista pitkään jatkuneen heikon kannattavuuden 

vuoksi. Yhtiö käynnisti muutosneuvottelut molemmilla 

tehtailla sekä niihin liittyvissä muissa toiminnoissa. 

Mahdolliset päätökset henkilöstövähennyksistä ja teh-

taan sulkemisesta tehdään muutosneuvotteluiden pää-

tyttyä. 

Metsä Group ilmoitti 8.1.2025 aloittavansa investointi- 

ja kapasiteetin sopeuttamissuunnitelman Saksan 

Kreuzaussa sijaitsevalla pehmopaperitehtaallaan. Teh-

taalla suunnitellaan useita tehostamistoimenpiteitä, tuo-

tantolaitteiston modernisointiin tähtääviä investointeja ja 

muun muassa yhden pehmopaperikoneen sulkemisen. 

Muutosneuvottelut käynnistyivät tehtaalla tammikuussa.  

Metsäliitto Osuuskunnan hallitus on kokouksessaan 

6.2.2025 nimittänyt Jussi Vanhasen Metsäliitto Osuus-

kunnan toimitusjohtajaksi 1.7. 2025 alkaen. Hän toimii 

samalla Metsä Groupin pääjohtajana. 

Metsä Board ilmoitti 6.2.2025 käynnistävänsä yhteis-

työssä Metsä Tissuen kanssa esisuunnittelun, jossa 

selvitetään Husumin BM2 -tuotantolinjan tuotantosuun-

nan muuttamista. Esisuunnittelun odotetaan kestävän 

12 kuukautta, ja se mahdollistaisi vuosikapasiteetiltaan 

noin 80 000 tonnin ruokapakkauspapereiden sekä tiivis-

papereiden valmistuksen. Valkoisen kraftlainerin tuo-

tanto jatkuu täydellä kapasiteetilla ainakin BM2:n mah-

dolliseen investointiseisokkiin saakka. Muutetun tuotan-

tolinjan käynnistyminen olisi aikaisintaan vuoden 2027 

viimeisellä neljänneksellä. 

 

Hallituksen esitys taseen osoittaman  

tuloksen käyttämisestä 

Metsäliitto Osuuskunnan hallitus on päättänyt ehdottaa, 

että jäsenten sijoittamille sääntömääräisille perusosuuk-

sille maksetaan vuodelta 2024 korkoa 5,5 % (6,5 % 

vuodelta 2023), Metsä1-lisäosuuksille 5,0 % (6,0), lisä-

osuuspääoma A:lle 2,0 % (3,0) ja lisäosuuspääoma 

B:lle 1,0 % (1,0). Lisäksi hallitus ehdottaa, että ylijää-

mänpalautuksena jaetaan 0,30 euroa per jäseneltä vas-
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taanotettu teollisen ainespuun kuutiometri edellisen nel-

jän päättyneen tilikauden aikana. Ylijäämänpalautus 

maksetaan pääosin osuuskunnan Metsä1-lisäosuuk-

sina, mutta kunkin jäsenen osalta toimitettavaa enna-

konpidätystä vastaavalta osin rahana. Jos oikeus 

osuuksiin on osuuskunnan sääntöjen mukaisesti siir-

retty toiselle, osuuskorko maksetaan sille, joka on kir-

jattu niiden omistajaksi täsmäytyspäivänä 31.3.2025. 

Osuuskorkojen ja ylijäämänpalautuksen esitetty maksu-

päivä on 12.5.2025. Jos ylijäämänpalautukseen oikeu-

tettu jäsen eroaa osuuskunnasta ennen ylijäämänpa-

lautuksen maksupäivää, tämä osuus ylijäämänpalau-

tuksesta jää jakamatta. Kokonaisuudessaan ehdotettu 

voitonjako olisi noin 93 miljoonaa euroa (101), josta yli-

jäämänpalautuksena maksettavan puukauppapohjaisen 

voitonjaon osuus olisi noin 17 %. 

 

Pääjohtaja Ilkka Hämälä:  

 

Vuosi 2024 oli taloudellisesti poikkeuksellisen heikko 

vertailukelpoisen liikevoiton jäädessä 203 miljoonaan 

euroon. Kysyntä päämarkkinoillamme oli kaikissa tuote-

ryhmissä alavireinen lukuun ottamatta pehmo- ja ruuan-

laittopapereita sekä kertopuuta. Alkuvuonna poliittiset 

lakot aiheuttivat 60 miljoonan euron tulosmenetyksen. 

Raaka-ainekustannusten sekä logistiikan kallistumisen 

vaikutuksia ei saatu siirrettyä tuotehintoihin heikossa 

kysyntätilanteessa. Viime vuosina toteutetut mittavat 

kehitysinvestoinnit ovat nostaneet merkittävästi poisto-

jen määrää. Uuden kapasiteetin positiiviset vaikutukset 

tuottoihin eivät ole vielä realisoituneet saha-, sellu- eikä 

kartonkiteollisuuteen tuotannon ylösajovaiheen ja hei-

kon kysynnän vuoksi. 

Toteutetut ja suunnitteilla olevat kehitysinvestoinnit vah-

vistavat Metsä Groupin operatiivista kilpailukykyä, ja 

siksi kykymme toimia haasteellisessa kilpailuympäris-

tössä on vahva. Konsernin omavaraisuus on pysynyt 

vakaana 56 prosentin tasolla. Konsernin emoyhtiö Met-

säliitto Osuuskunta on edelleen velaton. Edellytyk-

semme jatkaa suunnitelmallista pitkän aikavälin kehi-

tystä ovat siten hyvät. 

Puumarkkinoilla kauppa kävi normaalisti, ja hinnat py-

syivät koko vuoden ennätyskorkealla 2000-luvun vertai-

lussa. Metsä Groupin tavoitteena on olla edelläkävijä 

metsätaloudessa, jossa yhdistetään metsien ekologinen 

ja taloudellinen kehitys. Kolmannes vuoden 2024 puu-

kaupasta käytiin Metsä Group Plus -mallin mukaisesti, 

jossa käytetään vahvistettuja metsätalouden toimenpi-

teitä luonnon monimuotoisuuden turvaamiseksi. Tavoit-

teena on saavuttaa uudistavan metsätalouden tila, 

jossa talousmetsien käsittelyn vaikutus metsäluonnon 

monimuotoisuuteen on nettopositiivinen. Tässä työssä 

keskeisiä toimenpiteitä ovat puuston rakenteen moni-

puolistaminen, lahopuun lisääminen, suoja-alueiden 

laajentaminen ja esimerkiksi hallittu pienten puustoalu-

eiden poltto kuloalueilla elävän lajiston tukemiseksi. 

Omistajajäsenemme ovat ottaneet vahvennetut ekologi-

sen metsänhoidon palvelut vastaan hyvin myönteisesti. 

Mekaanisen metsäteollisuuden yleiskuva on ollut 

heikko rakennusteollisuudessa jatkuneen taantuman ja 

korkeiden puunhintojen takia. Sahatavaran tuotantoa 

on jouduttu merkittävästi rajoittamaan vuonna 2024 ky-

syntä- ja kannattavuussyistä. Kertopuun kysyntä on ol-

lut hyvä, ja olemme voineet hyödyntää koko kertopuu-

kapasiteettiamme lievästi nousevalla hintatasolla. Tämä 

johtuu kertopuun tehokkuusedusta teollisessa rakenta-

misessa sekä USA:n markkinan Eurooppaa vahvem-

masta kysynnästä. Äänekoskelle valmistuvan uuden 

kertopuutehtaan investointi eteni vuonna 2024 asen-

nusvaiheen alkuun. Tehtaan käyttöönotto alkaa vuoden 

2026 alkupuolella. 

Metsä Groupille tärkeä Kiinan sellumarkkina on vaihdel-

lut voimakkaasti vuoden 2024 aikana. Ensimmäisellä 

neljänneksellä kysyntä ja hinnat vahvistuivat, mutta toi-

sella neljänneksellä kysyntä lähes pysähtyi. Kolmannen 

neljänneksen aikana markkina alkoi jälleen piristyä, ja 

havusellukauppaa alettiin käydä lievästi nouseviin hin-

toihin. Euroopassa kysyntä on vakaata, mutta edelleen 

vähenevän painopaperien kulutuksen johdosta heikko. 

Sellun käyttö hygieniatuotteissa ja pakkausmateriaa-

leissa kasvaa. Metsä Fibren neljä tehdasta edustavat 

globaalissa markkinahavuselluntuottajien vertailussa te-

hokkainta neljännestä. Kemin ja Äänekosken biotuote-

tehtaat nousevat vielä parhaidenkin joukossa omaan 

luokkaansa. Vahva selluteollisuus luo Metsä Groupille 

vakaan pohjan kehittää liiketoimintaansa metsäteolli-

suuden ja metsätalouden arvon kasvattamiseksi. 

Uusiutuvasta puuraaka-aineesta valmistettujen pak-

kausmateriaalien kysynnän globaali kasvu jatkuu. Kas-

vuajureina ovat talouksien kasvu, elintarvikkeiden pak-

kaamisen lisääntyminen sekä fossiilisten pakkausmate-

riaalien korvaaminen uusiutuvilla raaka-aineilla. Tuot-

teen laadullinen kilpailukyky ja asiakastarpeen kasvu 

ovat kohdallaan niin taivekartongeissamme kuin kor-

kealaatuisissa lainerikartongeissamme. Haasteemme 

erityisesti EMEA-alueella on kasvanut kiinalaisen kar-

tongin ylikapasiteetti. Tässä tilanteessa Metsä Boardin 

kilpailutekijöitä ovat vahva kestävän kehityksen suori-

tuskyky, korkea ja vakaa tuotteiden laatu sekä kattava 

ja osaava asiakaspalvelu. Kartonkiteollisuudessa on 

käynnissä useita tehtaidemme ja tuotteidemme tehok-

kuutta ja laatua parantavia kehityshankkeita. Arvioimme 

niin ikään mahdollisuuksiamme uusien pakkausmateri-

aalien valmistamiseen. 

Metsä Group on pehmopaperialan johtava toimija poh-

joismaissa. Kuluttajabrändimme Serla ja Lambi sekä 

suurtaloustuotteemme Katrin-tuoteperhe ovat lähes 

kaikkien tuntemia. Niiden lisäksi valmistamme korkea-

laatuisia tuotteita kauppojen omille tuotemerkeille. 

Kaksi tehdastamme Saksassa valmistavat myös Katrin-
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tuotteita ja kauppojen omia tuotemerkkejä suurten kes-

kieurooppalaisten kauppaketjujen tarpeisiin. Itäisessä 

Euroopassa toimimme niin omilla brändeillämme kuin 

kaupan omilla merkeillä. Merkittävä pehmopaperiteolli-

suutemme kasvualue on Iso-Britannia, jonne olemme 

myyneet kasvavia määriä mannereurooppalaisilta teh-

tailtamme ja jonne suunnittelemme nyt mahdollista teh-

dasinvestointia. Investointimme Ruotsin Mariestadissa 

käynnistyy vuoden 2025 lopulla, ja se vahvistaa rooli-

amme Skandinaviassa. Ruuanlaittopaperit ovat pieni, 

liikevaihdoltaan noin 150 miljoonan euron segmentti, 

mutta kasvunäkymiltään erittäin mielenkiintoinen elin-

tarvikepakkausten käytön kasvun osuessa tähän tuote-

ryhmään. 

Metsä Group rakentaa määrätietoisesti jatkoa metsäta-

louden ja metsäteollisuuden menestystarinalle. Huomi-

oimme toimissamme ulkoiset tekijät. Edistämme luon-

non monimuotoisuutta ja vastaamme ilmastonmuutok-

sen torjunnan haasteisiin. Uusiutuvasta puuraaka-ai-

neesta resurssitehokkaasti valmistetut tuotteet ovat 

vastauksemme ihmiskunnan jokapäiväisen elämän tar-

peisiin. Tavoitteemme ei ole tukea ylikulutusta, vaan 

luoda kestäviä ratkaisuja ihmisten perustarpeiden tyy-

dyttämiseen. Puurakentamisella voidaan tehdä ympä-

ristötehokkaita asuntoneliömetrejä, kuitupakkaamisella 

pienennetään elintarvikehävikkiä ja voidaan taata pak-

kausmateriaalin korkea kierrätettävyys. Puukuidusta 

tehdyillä hygieniatuotteilla edistetään ihmisten terveyttä 

ja hyvinvointia.  

Suomalainen metsä on toimintamme lähtökohta. Met-

sän terveys, monimuotoisuus ja vastustuskyky ilmas-

tonmuutokselle ovat tärkeitä kaikille suomalaisille ja eri-

tyisesti yli 90 000 metsänomistajajäsenemme sydämen 

asia.
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Taloudelliset tunnusluvut     
 2024 2023 2024 2023 

 1–12 1–12 10–12 10–12 

Liikevaihto, milj. euroa 5 747,2 6 110,4 1 474,5 1 486,1 

Käyttökate, milj. euroa 654,1 845,3 162,0 172,3 

  Vertailukelpoinen, milj. euroa 648,8 833,0 151,3 174,3 

  % liikevaihdosta 11,3 13,6 10,3 11,7 

Liiketulos, milj. euroa 186,4 498,1 29,2 55,0 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa 203,0 487,9 32,7 57,1 

  % liikevaihdosta 3,5 8,0 2,2 3,8 

Kauden tulos ennen veroja 131,3 487,8 12,6 49,7 

  Vertailukelpoinen, milj. euroa 147,6 481,6 16,2 51,5 

Kauden tulos 108,5 383,6 10,5 40,8 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 2,7 7,3 1,9 3,8 

  Vertailukelpoinen, % 2,9 7,2 2,0 3,9 

Oman pääoman tuotto, % 1,9 6,8 0,8 2,9 

  Vertailukelpoinen, % 2,1 6,7 1,0 3,0 

Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 56,2 55,9 56,2 55,9 

Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, % 22,2 11,7 22,2 11,7 

Korolliset nettovelat kauden lopussa, milj. euroa 1 235,7 662,9 1 235,7 662,9 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 603,3 1 193,2 181,0 328,4 

Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. euroa 10,9 925,6 175,7 438,7 

Henkilöstö kauden lopussa 9 581 9 464 9 581 9 464 
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Liikevaihto ja liiketulos      

1–12/2024, milj. euroa 
Puunhankinta 

 ja metsä- 
palvelut 

 Puutuote- 
teollisuus 

Sellu- 
 ja saha- 

teollisuus 

Kartonki- 
teollisuus 

Pehmo- ja 
tiivispaperit 

Liikevaihto 2 360,1 553,9 2 328,3 1 938,6 1 152,9 

  Liiketoiminnan muut tuotot 6,6 15,5 132,6 77,8 29,6 

  Liiketoiminnan kulut -2 329,6 -525,5 -2 208,1 -1 840,4 -1 034,0 

  Poistot ja arvonalentumiset -4,6 -36,1 -247,0 -113,6 -47,0 

Liiketulos 32,5 7,8 5,8 62,3 101,6 

  Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -4,1 13,0 -3,5 6,7 1,6 

Vertailukelpoinen liiketulos 28,4 20,8 2,2 69,0 103,2 

  % liikevaihdosta 1,2 3,8 0,1 3,6 9,0 
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Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2024 

 

Liikevaihto ja tulos  

Metsä Groupin liikevaihto tammi–joulukuussa 2024 oli 

5 747,2 miljoonaa euroa (1–12/2023: 6 110,4). 

Vertailukelpoinen liiketulos oli 203,0 miljoonaa euroa 

(487,9) eli 3,5 prosenttia liikevaihdosta (8,0). Liiketulok-

sen heikkeneminen selittyy muun muassa myyntihinto-

jen laskulla ja puukustannusten nousulla. Suomen po-

liittisilla lakoilla arvioidaan olleen noin 60 miljoonan eu-

ron negatiivinen vaikutus katsauskauden liiketulokseen. 

Kemin biotuotetehtaan kaasuräjähdyksen negatiivinen 

liiketulosvaikutus on arviolta 100 miljoonaa euroa. Ver-

tailukelpoinen liiketulos sisältää 82,5 miljoonaa euroa 

kaasuräjähdyksen vakuutuskorvauksia. 

Valuuttakurssivaihteluilla oli suojausten jälkeen noin 36 

miljoonan euron negatiivinen vaikutus katsauskauden 

liiketulokseen edellisvuoteen verrattuna. 

Liiketuloksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät oli-

vat tammi–joulukuussa yhteensä -16,6 miljoonaa euroa 

(10,2). Merkittävimmistä eristä -5,4 miljoonaa euroa liit-

tyy Merikarvian sahan toiminnan päättymiseen, -7,6 mil-

joonaa euroa Kaskisten taivekartonkitehtaan esiselvi-

tyksen alaskirjaukseen, 13,8 miljoonaa euroa Venäjän 

tytäryhtiöiden myyntiin, -11,8 miljoonaa euroa Kemin 

biotuotetehtaan korjaukseen liittyviin eriin, -1,6 miljoo-

naa euroa Tulevaisuuden pehmopaperitehdas -ohjel-

maan liittyviin eriin ja 2,0 miljoonaa euroa Viron puun-

hankintaliiketoiminnan myyntiin, -21,1 miljoonaa euroa 

Suolahden tehtaiden toiminnan päättymiseen, 10,0 Ke-

min tehtaan vakuutuskorvauksiin ja 8,1 miljoonaa euroa 

Iso-Britannian Widnesissä olevan käyttöomaisuuden 

myyntiin. 

Metsä Groupin liiketulos (IFRS) oli 186,4 miljoonaa eu-

roa (498,1). Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tulok-

sista oli -0,6 miljoonaa euroa (-1,2), rahoitustuotot 27,5 

miljoonaa euroa (50,4), rahoituksen kurssierot -2,5 mil-

joonaa euroa (-1,1) ja rahoituskulut 79,6 miljoonaa eu-

roa (58,4). 

Tulos ennen veroja oli 131,3 miljoonaa euroa (487,8) ja 

verot sisältäen laskennallisen verovelan muutoksen oli-

vat 22,7 miljoonaa euroa (104,2). Konsernin efektiivinen 

veroaste oli 17,3 prosenttia (21,4). Katsauskauden tulos 

oli 108,5 miljoonaa euroa (383,6). Efektiivistä veroas-

tetta laski vuonna 2024 kirjattu 5,6 miljoonan euron las-

kennallinen verosaaminen MI Demo Oy:n käyttämättö-

mästä veropoistopohjasta. 

Sijoitetun pääoman tuotto oli 2,7 prosenttia (7,3) ja 

oman pääoman tuotto 1,9 prosenttia (6,8). Vertailukel-

poinen sijoitetun pääoman tuotto oli 2,9 prosenttia (7,2) 

ja vertailukelpoinen oman pääoman tuotto 2,1 prosent-

tia (6,7).  

 

Tase ja rahoitus  

Metsä Groupin maksuvalmius on pysynyt vahvana. Ko-

konaislikviditeetti oli joulukuun lopussa 1 641,6 miljoo-

naa euroa (31.12.2023: 2 311,6). Tästä 991,6 miljoonaa 

euroa (1 511,6) oli likvideinä varoina sekä sijoituksina ja 

650,0 miljoonaa euroa (800,0) taseen ulkopuolisina si-

tovina luottolupauksina. 

Konsernin likviditeettireserviä täydentävät ei-sitovat yri-

tystodistusohjelmat ja luottolimiitit 330,0 miljoonan eu-

ron arvosta (31.12.2023: 360,0) ja 435,3 miljoonan eu-

ron nostamattomat TyEL-varat (31.12.2023: 440,4). 

Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavirrat olivat 10,9 

miljoonaa euroa (925,6). Käyttöpääomaa sitoutui yh-

teensä 496,3 miljoonaa euroa (vapautui: 240,8). Käyttö-

pääomaa alensi myynti- ja muiden saamisten vähene-

minen 18,8 miljoonalla eurolla. Käyttöpääomaa kasvatti 

vaihto-omaisuuden lisäys 333,4 miljoonalla eurolla ja 

osto- ja muiden velkojen vähentyminen 181,8 miljoo-

nalla eurolla. 

Konsernin omavaraisuusaste oli joulukuun lopussa  

56,2 prosenttia ja nettovelkaantumisaste 22,2 prosent-

tia (31.12.2023: 55,9 ja 11,7). Korolliset nettovelat olivat 

1 235,7 miljoonaa euroa (31.12.2023: 662,9).  

Emoyritys Metsäliitto Osuuskunnan omavaraisuus oli 

joulukuun lopussa 86,6 prosenttia ja nettovelkaantumis-

aste -16,8 prosenttia (31.12.2023: 87,4 ja -22,8). 

Tammi–joulukuun aikana Metsäliitto Osuuskunnan 

osuuspääomat kasvoivat yhteensä 89,8 miljoonaa eu-

roa (86,0). Perusosuudet kasvoivat 6,8 miljoonaa euroa 

(5,7), ja Metsä1-lisäosuudet kasvoivat 182,0 miljoonaa 

euroa (188,7). A-lisäosuudet vähenivät -87,6 miljoonaa 

euroa (-60,4). B-lisäosuudet vähenivät -11,4 miljoonaa 

euroa (-48,1). 

 

Henkilöstö 

Metsä Groupin palveluksessa oli tammi–joulukuussa 

keskimäärin 9 706 henkilöä (9 751). Henkilöstökulut oli-

vat 712,1 miljoonaa euroa (706,5). Joulukuun lopussa 

henkilöstömäärä oli 9 581 (31.12.2023: 9 464). Suo-

messa työskenteli 5 677 (5 538) ja ulkomailla 3 904 

(3 926) henkilöä. Metsäliitto Osuuskunnan palveluk-

sessa oli joulukuun lopussa 2 404 henkilöä 

(31.12.2023: 2 220).  
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Jäsenet 

Metsäliitto Osuuskunnalla oli joulukuun lopussa 91 367 

jäsentä (31.12.2023: 91 694). Tammi–joulukuun aikana 

osuuskuntaan liittyi 2 740 uutta jäsentä, ja siitä erosi 

3 067 jäsentä. Joulukuun lopussa jäsenten omistama 

metsäpinta-ala oli 5,500 miljoonaa hehtaaria 

(31.12.2023: 5,467). 

 

Investoinnit 

Metsä Groupin kokonaisinvestoinnit olivat tammi–joulu-

kuussa 603,3 miljoonaa euroa (1193,2), josta omistet-

tuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 566,3 miljoonaa eu-

roa (1 132,1) ja vuokrattuihin käyttöomaisuushyödykkei-

siin 36,4 miljoonaa euroa (53,8). Kokonaisinvestoinnit 

tammi–joulukuussa 2024 sisältävät myös hankittuja lii-

ketoimintoja yhteensä 0,7 miljoonaa euroa (7,3). 

Metsä Groupilla on käynnissä mittava toiminnanohjaus-

järjestelmän uudistus. Hanke aloitettiin liiketoimintapro-

sessien määrittelyllä vuonna 2018. Ensimmäinen teolli-

sen liiketoiminnan eli puutuoteteollisuuden tietojärjestel-

mien käyttöönotto tehtiin tammikuussa 2025. Järjestel-

mäkokonaisuudesta on aiemmin käyttöönotettu talou-

den keskusjärjestelmä sekä puunhankinnan tietojärjes-

telmä. Viimeisten osien käyttöönottosuunnitelma tar-

kentuu vuoden 2025 ensimmäisen vuosipuoliskon ai-

kana. 

Metsä Group käynnisti maaliskuussa esiselvityksen en-

simmäisestä Kuura-tekstiilikuitua tuottavasta kaupalli-

sesta tehtaasta. Tekstiilikuitua on tutkittu ja kehitetty 

Äänekosken koetehtaalla. Esiselvitys on mahdollisen 

kaupallisen tehtaan ensimmäinen suunnitteluvaihe. 

Metsä Group aloitti huhtikuussa esisuunnitteluprojektin 

Muoto-pakkauksia tuottavasta kaupallisesta tehtaasta. 

Esisuunnittelun perusteella yhtiö voi arvioida tehdasin-

vestointia Rauman tehdasalueelle. Muoto-pakkaukset 

soveltuvat esimerkiksi noutoruualle, marjarasioiksi tai 

pakkausalustoiksi.  

Metsä Group ja Andritz käynnistivät toisella vuosineljän-

neksellä selvityksen hiilidioksidin talteenottolaitoksesta 

biotuotetehtaan yhteyteen. Selvityksessä tarkastellaan 

neljän miljoonan hiilidioksiditonnin talteenottoa Kemin 

biotuotetehtaan kokoisesta laitoksesta. Selvityksen jäl-

keen hanke etenee pilottivaiheeseen Rauman tehdas-

alueella vuonna 2025. 

Metsä Group rakentaa Äänekoskelle uutta kertopuuteh-

dasta. Investoinnin arvo on 300 miljoonaa euroa, ja teh-

taan on arvioitu käynnistyvän loppuvuonna 2026. Sen 

vuotuinen tuotantokapasiteetti on noin 160 000 kuu-

tiota, mikä kasvattaa yhtiön Kerto® LVL -kapasiteettia 

noin 50 prosenttia. Tehtaan rakentaminen etenee suun-

nitellussa aikataulussa, ja laiteasennukset alkavat ke-

väällä. Uuden tehtaan suorat työllisyysvaikutukset ovat 

noin 150 uutta työpaikkaa. Lisäksi työpaikkoja syntyy 

tehtaan suorassa arvoketjussa noin 200.  

Metsä Group rakentaa Äänekosken biotuotetehtaan  

yhteyteen ligniininjalostuksen koetehtaan. Rakennus-

työt alkoivat kesällä 2024 ja koetehdas valmistuu vuo-

den 2025 loppuun mennessä. Sen kapasiteetti on kaksi 

tonnia uudenlaista ligniinituotetta päivässä. 

Vuonna 2023 saatiin Kemin ja Husumin kartonkitehtailla 

päätökseen kaksi merkittävää investointia, jotka  

kasvattavat yhtiön vuosittaista kartonkikapasiteettia 

noin 240 000 tonnilla. Investointien arvo oli yhteensä 

340 miljoonaa euroa, jakautuen vuosille 2022–2024.  

Metsä Group uudistaa Simpeleen taivekartonkikonetta, 

mikä parantaa kartongin laatua, lisää tuotannon tehok-

kuutta sekä mahdollistaa fossiilisten polttoaineiden  

korvaamisen kartongin valmistuksessa. Uudistus myös 

kasvattaa tehtaan vuosittaista tuotantokapasiteettia 

noin 10 000 tonnilla. Investoinnin arvo on noin 60 mil-

joonaa euroa jakautuen vuosille 2024–2026. Sen arvioi-

daan valmistuvan vuoden 2025 toisella puoliskolla.  

Simpeleen kartonkitehtaan modernisoinnin investoin-

tiohjelman seuraavat vaiheet sisältävät uudistuksia  

mekaanisen massan valmistuksessa, kartongin jälkikä-

sittelyssä sekä uuden voimalaitoksen. Kyron kartonki-

tehtaalla suunnitellaan barrier-kartonkien suorituskyvyn 

parantamista ja loppukäyttöalueiden laajentamista. 

Simpeleen ja Kyron kartonkitehtaiden investointien  

arvioitu kokonaiskustannus on 250 miljoonaa euroa 

seuraavien 10 vuoden aikana. Husumin sellutehtaalla 

jatketaan suunnittelua kuivauskoneen sekä kuitulinjan 

uudistamisesta. 

Ruotsissa sijaitsevien Husumin tehtaiden kasvavien lo-

gistiikkavolyymien johdosta Husumin satamakonseptia 

on uudistettu. Pääosin uutta varastokapasiteettia sisäl-

tävien investointien arvo oli noin 20 miljoonaa euroa, ja 

ne valmistuivat vuonna 2024. 

Husumissa on käynnissä ohjelma uusien tuotteiden val-

mistamisesta nykyisellä valkoisen kraftlainerin tuotanto-

linjalla (BM2). Tavoitteena on löytää uusia innovatiivisia 

ratkaisuja kasvavaan ruoka- ja tarjoilupakkaussegment-

tiin. 

Metsä Group on päättänyt aiemmin kasvattaa ensikui-

tuun perustuvaa pehmopaperituotantoaan Mariestadin 

tehtaalla Ruotsissa modernisoimalla ja laajentamalla 

tehdasta vuosien 2023–2025 aikana. Tehtaan raken-

nustyöt ja koneasennukset olivat laajasti käynnissä 

vuoden 2024 aikana. Investoinnin arvo on noin 370 mil-

joonaa euroa. Uudistetun tehtaan toiminta käynnistyy 

vuoden 2025 jälkipuoliskolla. 

Yhtiö on ilmoittanut suunnittelevansa investointia peh-

mopaperitehtaaseen Ison-Britannian Gooleen. Suunni-

teltu pehmopaperituotannon kapasiteetti olisi 240 000 

tonnia, ja tehdas rakennettaisiin vaiheittain. Suunnitte-

lua jatkettiin vuonna 2024 keskittyen ympäristövaikutus-

ten arviointiin ja suunnitteluhakemuksen jättämiseen 

paikallisille viranomaisille.  
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Yhtiö ilmoitti helmikuussa 2024 100 miljoonan euron in-

vestointiohjelmasta Mäntän pehmopaperitehtaan toi-

minnan kehittämiseksi, tehtaan modernisoimiseksi ja 

sen elinkaaren pidentämiseksi. Investointiohjelman tar-

koituksena on kehittää Mäntän tehtaan tuotanto- ja ym-

päristötehokkuutta investoimalla paperikoneiden ja ja-

lostuslinjojen modernisointiin sekä energia- ja vesite-

hokkuuden parantamiseen. 

Metsä Groupin yhtiöitä on osapuolena oikeusproses-

seissa, jotka koskevat erimielisyyksiä konsernin merkit-

tävimpien investointiprojektien toimitussopimusten mu-

kaisista velvoitteista ja vastuista. Lisäksi näihin inves-

tointiprojekteihin liittyy avoinna olevia erimielisyyksiä, 

jotka voivat johtaa myös uusien välitysmenettelyiden tai 

oikeudenkäyntien käynnistymiseen.

 

Kestävä kehitys 

Metsä Group seuraa ja raportoi vuosineljänneksittäin sen olennaisimmista kestävän kehityksen aihealueista sekä niihin 

liittyvistä tunnusluvuista. Laajempi kestävyysraportti julkaistaan vuosittain osana hallituksen toimintakertomusta. Kestä-

vyysraportti on laadittu noudattaen kirjanpitolain 7 luvussa tarkoitettuja kestävyysraportointistandardeja (European  

Sustainability Reporting Standards, ESRS) sekä taksonomia-asetuksen 8 artiklaa.

 

 

Kestävän kehityksen tunnusluvut 

 2024 2023 2024 2023 2023 

 1–12 1–12 10–12 10–12 1–12 

Työtapaturmien taajuus TRIF ¹⁾ 5,2 6,1 4,3 7,3 6,1 

Naisia johdossa, % 20 20 20 20 20 

Sertifioidun puun osuus, % 93 93 93 94 93 

Fossiilittoman energian osuus energian  
kokonaiskulutuksesta ²⁾, % 

91 91 - - 91 

Suorat fossiiliset CO₂-päästöt, tonnia (Scope 1) 445 979 501 115 104 342 104 902 501 115 

Epäsuorat fossiiliset CO₂-päästöt ³⁾, tonnia (Scope 2) 335 570 305 811 - - 305 811 

Energiatehokkuuden parantaminen ⁴⁾, indeksi 104 102 - - 102 

Prosessiveden käytön vähentäminen, % -11,0 +0,2 -8,2 -7,4 +0,2 

      

1)      Miljoonaa työtuntia kohti. 

2)      Raportoidaan vuosittain. 

3)      Markkinaperusteinen, raportoidaan vuosittain.  

4)      Raportoidaan puolivuosittain. 

Joitakin lukuja on korjattu aiemmin vuosiraportissa raportoidusta. 

 

Kestävä kehitys 

Työturvallisuus ja yhdenvertaisuus 

Metsä Groupin tavoitteena on, ettei työtapaturmia satu 

lainkaan. Kaikki yhtiön tuotantoyksiköt noudattavat ISO 

45001 -johtamisjärjestelmää ja yhteisiä työturvallisuus-

standardeja. Työturvallisuutta kehitetään mm. ennakoi-

valla turvallisuustyöllä, koulutuksilla ja investoinneilla. 

Vuonna 2024 työtapaturmataajuus laski selvästi edellis-

vuodesta.  

Monimuotoisuutta, yhdenvertaisuutta ja mukaan otta-

mista edistetään Metsä meille kaikille -visiolla ja mita-

taan asetettujen tavoitteiden avulla. Yksi tavoitteista on 

kasvattaa naisten osuus johtotasolla vähintään 30 pro-

senttiin.  

Sertifioidun puukuidun osuus 

Metsä Groupin tavoitteena on, että vähintään 90 pro-

senttia sen käyttämästä puukuidusta on sertifioitua. 

Kaikki konsernin käyttämä puu on peräisin pohjoiseu-

rooppalaisista metsistä. Kaikissa maissa, joista puuta 

hankitaan, on lakisääteinen velvollisuus huolehtia met-

sän uudistumisesta uudistushakkuun jälkeen. Metsä 

Groupin puunhankinnalla on tavoitteet metsäluonnon 

monimuotoisuuden ja metsien kestävän käytön edistä-

miseksi uudistavan metsätalouden periaatteiden mukai-

sesti.   

Kasvihuonekaasupäästöt sekä  

energian ja veden käyttö 

Metsä Groupin tavoitteena on luopua fossiilisen ener-

gian käytöstä vuoden 2030 loppuun mennessä, jolloin 

konsernilla ei ole lainkaan suoria tai epäsuoria fossiilisia 
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hiilidioksidipäästöjä (Scope 1 ja 2). Tämän saavutta-

miseksi konsernilla on suunnitelma, joka sisältää tuo-

tantolaitoskohtaiset toimenpiteet sekä tarvittavat inves-

toinnit.  

Vuonna Scope 1 -päästöt laskivat verrattuna edelliseen 

vuoteen investointien ja energiatehokkuustoimenpitei-

den ansiosta. Scope 2 -päästöt nousivat edellisestä 

vuodesta kasvaneen energiakulutuksen myötä.  

Metsä Group valmistautuu asettamaan Pariisin sopi-

muksen mukaisen kokonaispäästövähennystavoitteen 

(Scope 1, 2 ja 3) viimeistään vuonna 2027. 

Metsä Groupin tavoitteena on vähentää prosessiveden 

käyttöä tuotettua tonnia kohden 35 prosenttia vuoden 

2018 tasosta. Vuonna prosessiveden tehokkuus parani 

verrattuna edellisvuoteen vedenkäytön tehostustoimien 

ja markkinatilanteesta johtuvan koneiden maltillisen 

ajon johdosta. 

 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Maailmantalouden kehityksessä ja kasvussa on epävar-

muuksia. Erityisesti euroalueella talouskasvu on elpymi-

sestä huolimatta edelleen vähäistä ja selvästi Yhdysval-

tojen kasvua hitaampaa. Inflaation hidastuminen ja kor-

kojen lasku ovat jonkin verran vahvistaneet kuluttajien 

ostovoimaa, mutta kuluttajat ovat vielä varovaisia osto-

päätöksissään, ja kulutuksen painopiste on palveluissa. 

Tilanteen pitkittyminen voi vähentää Metsä Groupin 

tuotteiden kysyntää ja heikentää yhtiön kannattavuutta. 

Jos Kiinan talouskasvu ja kuluttajakysyntä hidastuvat 

edelleen, se voi vaikuttaa negatiivisesti Metsä Groupin 

tuotteiden kysyntään Kiinan markkinoilla.    

Kysynnän ja tarjonnan epätasapaino markkinassa voi 

vaikuttaa Metsä Groupin tuotteiden kysyntään ja hin-

noitteluun. Kilpailijoiden kapasiteetin lisäys ja lisäänty-

nyt tuonti tai kilpailu markkinaosuuksista sekä raken-

teelliset muutokset asiakkaiden raaka-aineiden käy-

tössä voivat vaikuttaa negatiivisesti Metsä Groupin kan-

nattavuuteen. 

Liiketoiminnan kasvattaminen ja uusien tuotteiden 

markkinoille saaminen ovat riippuvaisia myynnin onnis-

tumisesta. Myynnin globaaliin kasvattamiseen liittyy 

myös kustannus- ja valuuttakurssiriskejä. Lisäksi eri 

materiaalien hyväksyttävyyteen ja verotukseen liittyy 

sääntelyriskejä. 

Negatiivinen kehitys kauppapolitiikassa tai maailman-

kaupassa voivat vaikuttaa suoraan tai välillisesti Metsä 

Groupin tuotteiden kysyntään sekä konsernin kannatta-

vuuteen. Erityisesti USA:n uuden hallinnon suunnittele-

mat tuontitullit voisivat heikentää yhtiön suhteellista kil-

pailukykyä ja siten liiketoiminnan kannattavuutta. Venä-

jän Ukrainassa käymän hyökkäyssodan jatkuminen on 

ylläpitänyt maailmanlaajuisia geopoliittisia jännitteitä ja 

vaikuttanut negatiivisesti talouteen. Käynnissä oleva 

konflikti Lähi-Idässä aiheuttaa epävarmuutta globaa-

lissa toimintaympäristössä, ja sen pitkittyminen tai  

laajeneminen voi vaikuttaa negatiivisesti maailman-

kauppaan, toimitusketjuun ja raaka-aineiden hintoihin.  

Venäjän puuntuonnin loppuminen sekä kuitupuun  

lisääntynyt energiakäyttö ovat kiristäneet puumarkkina-

tilannetta Itämeren alueella ja nostanut voimakkaasti 

puuraaka-aineen hintaa. Myös sääntely voi ohjata met-

sien käyttöä ja vaikuttaa puun saatavuuteen tulevaisuu-

dessa. Puun saannin vaikeutuminen ja korkealla py-

syvä hintataso voivat vaikuttaa negatiivisesti tuotannon 

jatkuvuuteen ja Metsä Groupin kannattavuuteen. 

Muiden tärkeiden tuotannontekijöiden, kuten energian 

ja kemikaalien merkittävät tai ennakoimattomat hinta-

vaihtelut sekä saatavuusongelmat voivat heikentää 

kannattavuutta, uhata toiminnan jatkuvuutta tai aiheut-

taa riskin kehitysinvestointien toteuttamiselle. Häiriöt 

globaaleissa kuljetusketjuissa, kuljetuskapasiteetin saa-

tavuuden heikentyminen tai markkinahintojen nousu 

voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtiön kannattavuuteen. 

Metsä Groupin tuotannosta suurin osa on Suomessa. 

Historiassa Suomessa on ollut useita työmarkkinariitoja 

sekä metsäteollisuudessa että metsäteollisuustuottei-

den logistiikkaketjussa. Nämä voivat vaikuttaa negatiivi-

sesti tuotantomääriin ja asiakastoimituksiin sekä hei-

kentää yhtiön kilpailuasemaa ja kannattavuutta.  

Tehtaiden tuotannon jatkuvuuteen sekä konsernin mui-

hin toimintoihin voivat vaikuttaa mm. vakavat onnetto-

muudet, omaisuus- ja keskeytysvahingot sekä tietojär-

jestelmiin kohdistuvat hyökkäykset ja haittaohjelmat. 

Keskeytysten ollessa pitkäaikaisia taloudelliset mene-

tykset voivat olla merkittäviä, ja ne voivat aiheuttaa py-

syviä asiakasmenetyksiä. Omaisuus- ja keskeytysva-

hinkojen määrään ja kustannuksiin sekä niihin liittyvien 

korvausten hyväksyttävyyteen voi liittyä epävarmuuk-

sia. Myös uudistettavien vakuutusten saatavuuteen ja 

hinnoitteluun voi liittyä epävarmuuksia ja mahdollisia li-

säkustannuksia.  

Liiketoimintaa kehitetään myös tuotantoteknologiaa uu-

distamalla, tehokkuusohjelmilla sekä tuotekehityksellä. 

Mikäli kehityshankkeiden ja -investointien kustannukset 

ylittyvät merkittävästi, valmistuminen viivästyy, tuotan-

nolliset tai kaupalliset tavoitteet eivät toteudu, saattaa 

niillä olla negatiivinen vaikutus yhtiön kannattavuuteen.  

Ilmastoriskit koskevat erityisesti metsiä sekä energian 

ja veden käyttöä. Ilmastonmuutos saattaa lisätä sään 

ääri-ilmiöitä, kuten myrskyjä, tulvia ja kuivuutta ja ai-

heuttaa katkoksia tehtaiden tuotannossa tai rajoittaa 

puuraaka-aineen saatavuutta. 

Asiakkaiden kassatilanteen heikkeneminen tai hidastu-

nut maksukäyttäytyminen voivat vaikuttaa Metsä Grou-

pin kassavirtaan ja johtaa luottotappioihin. Venäjälle 

asetettujen pakotteiden ja vastapakotteiden vaikutukset 

ja kriisistä johtuvat riskit kohdistuvat mm. tuotannonteki-

jöiden kustannuksiin ja saatavuuteen, energiainfrastruk-

tuuriin sekä kyberturvallisuuteen.  
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Tässä tiedotteessa esitetyt tulevaisuutta koskevat arviot 

ja kannanotot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin 

ja arvioihin. Ne sisältävät riskejä ja muita epävarmuus-

tekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että tulokset poik-

keavat niitä koskevista kannanotoista. Lyhyellä aikavä-

lillä Metsä Groupin tulokseen vaikuttavat erityisesti lop-

putuotteiden hinta ja kysyntä, pääraaka-aineiden saata-

vuus ja kustannukset, energian hinta sekä euron kurssi-

kehitys. Metsä Groupin vuosikertomuksessa seloste-

taan laajemmin konsernin toimintaan liittyviä riskejä. 

 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 

Metsä Group ilmoitti 16.1.2025 suunnittelevansa Takon 

kartonkitehtaan sulkemista Tampereella ja Kyröskos-

kella sijaitsevan Kyron kartonkitehtaan toiminnan tehos-

tamista pitkään jatkuneen heikon kannattavuuden 

vuoksi. Yhtiö käynnisti muutosneuvottelut molemmilla 

tehtailla sekä niihin liittyvissä muissa toiminnoissa. 

Mahdolliset päätökset henkilöstövähennyksistä ja teh-

taan sulkemisesta tehdään muutosneuvotteluiden pää-

tyttyä. 

Metsä Group ilmoitti 8.1.2025 aloittavansa investointi- 

ja kapasiteetin sopeuttamissuunnitelman Saksan 

Kreuzaussa sijaitsevalla pehmopaperitehtaallaan. Teh-

taalla suunnitellaan useita tehostamistoimenpiteitä, tuo-

tantolaitteiston modernisointiin tähtääviä investointeja ja 

muun muassa yhden pehmopaperikoneen sulkemisen. 

Muutosneuvottelut käynnistyivät tehtaalla tammikuussa. 

Metsäliitto Osuuskunnan hallitus on kokouksessaan 

6.2.2025 nimittänyt Jussi Vanhasen Metsäliitto Osuus-

kunnan toimitusjohtajaksi 1.7.2025 alkaen. Hän toimii 

samalla Metsä Groupin pääjohtajana. 

Metsä Board ilmoitti 6.2.2025 käynnistävänsä yhteis-

työssä Metsä Tissuen kanssa esisuunnittelun, jossa 

selvitetään Husumin BM2 -tuotantolinjan tuotantosuun-

nan muuttamista. Esisuunnittelun odotetaan kestävän 

12 kuukautta, ja se mahdollistaisi vuosikapasiteetiltaan 

noin 80 000 tonnin ruokapakkauspapereiden sekä tiivis-

papereiden valmistuksen. Valkoisen kraftlainerin tuo-

tanto jatkuu täydellä kapasiteetilla ainakin BM2:n mah-

dolliseen investointiseisokkiin saakka. Muutetun tuotan-

tolinjan käynnistyminen olisi aikaisintaan vuoden 2027 

viimeisellä neljänneksellä. 

 

Lähiajan näkymät 

Puun kysyntä kohdistuu erityisesti kesäkorjuukelpoisiin 

harvennusleimikoihin ja hankintapuuhun. Ostamme 

myös uudistushakkuita normaalisti. Energiapuun ky-

syntä kohdistuu latvusmassaan ja energiarankaan. Met-

sänhoitopalveluiden kysynnän ennustetaan vuonna 

2025 kasvavan edellisestä vuodesta. 

Rakentamisen ei oleteta elpyvän vielä vuoden ensim-

mäisellä neljänneksellä, mikä näkyy edelleen erityisesti 

havuvanerin heikkona kysyntänä. Kerto LVL -tuotteiden 

kysyntä jatkuu kuitenkin hyvänä, ja uudet asiakkuudet 

tukevat tuotteen kysyntää.  

Koivuvanerin kokonaiskysynnän odotetaan jatkuvan va-

kaana viimeaikaisesta kausiluonteisesta jäähtymisestä 

huolimatta. Teollisten asiakkaiden erikoisvanerituottei-

den kysynnän odotetaan säilyvän alhaisella tasolla.   

Ison-Britannian jatkojalostusliiketoiminnan kysynnän 

odotetaan tulevina kuukausina jatkuvan vakaana DIY-

segmentissä, mutta normaalia heikompana tukkuriseg-

mentissä ja uudisrakentamisessa.   

Markkinahavusellun kysynnän odotetaan jatkuvan glo-

baalisti vakaana alkuvuonna. Vuonna 2024 ilmoitetut 

sellukapasiteetin sulkemiset ja puuraaka-aineen saata-

vuuteen liittyvät rajoitteet Pohjois-Amerikassa vähentä-

vät edelleen markkinahavusellun tarjontaa. Sahatava-

ran kysynnän arvioidaan pysyvän nykyisellä tasolla al-

kuvuodesta ja kasvavan hieman toisen vuosineljännek-

sen aikana. 

Kuluttajatuotteiden ja ensikuitukartonkien yleistä kysyn-

tää ohjaavat kuluttajien ostovoiman kehittyminen sekä 

yleinen ostokäyttäytyminen. Kysyntää nopeammin kas-

vava kartonkikapasiteetti voi aiheuttaa epätasapainoa 

erityisesti Euroopan kartonkimarkkinoilla. Kartonkien 

toimitusmäärien arvioidaan tammi–maaliskuussa 2025 

kasvavan edellisestä vuosineljänneksestä. Valuutta-

määräisten myyntihintojen arvioidaan pysyvän vakaina. 

Pehmo- ja tiivispaperituotteiden kysynnän odotetaan 

jatkuvan vakaana. 

  

Arvio merkittävimmistä vuosihuolto- ja investoin-

tiseisokeista 

Q1/2025 Joutsenon sellutehdas 

Q2/2025 Kemin tehtaat 

Q3/2025 Äänekosken biotuotetehdas, Husumin 

tehtaat, Simpeleen kartonkikone 

Q4/2025 Rauman sellutehdas 

 

Tulosohjeistus tammi–maaliskuu 2025 

Metsä Groupin vertailukelpoisen liiketuloksen arvioi-

daan vuoden 2025 tammi–maaliskuussa olevan pa-

rempi kuin vuoden 2024 loka–joulukuussa. 

 

Hallituksen esitys taseen osoittaman  

tuloksen käyttämisestä 

Metsäliitto Osuuskunnan hallitus on päättänyt ehdottaa 

29.4.2025 kokoontuvalle edustajistolle, että jäsenten si-

joittamille sääntömääräisille perusosuuksille maksetaan 

vuodelta 2024 korkoa 5,5 prosenttia (6,5 prosenttia 

vuodelta 2023), Metsä1-lisäosuuksille 5,0 prosenttia 
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(6,0), lisäosuuspääoma A:lle 2,0 prosenttia (3,0) ja lisä-

osuuspääoma B:lle 1,0 prosenttia (1,0). Lisäksi hallitus 

ehdottaa, että ylijäämänpalautuksena jaetaan 0,30 eu-

roa per jäseneltä vastaanotettu teollisen ainespuun 

kuutiometri edellisen neljän päättyneen tilikauden ai-

kana. Ylijäämänpalautus maksetaan pääosin osuuskun-

nan Metsä1-lisäosuuksina, mutta kunkin jäsenen osalta 

toimitettavaa ennakonpidätystä vastaavalta osin ra-

hana. Jos oikeus osuuksiin on osuuskunnan sääntöjen 

mukaisesti siirretty toiselle, osuuskorko maksetaan sille, 

joka on kirjattu niiden omistajaksi täsmäytyspäivänä 

31.3.2025. Osuuskorkojen ja ylijäämänpalautuksen esi-

tetty maksupäivä on 12.5.2025. Jos ylijäämänpalautuk-

seen oikeutettu jäsen eroaa osuuskunnasta ennen yli-

jäämänpalautuksen maksupäivää, tämä osuus ylijää-

mänpalautuksesta jää jakamatta. Kokonaisuudessaan 

ehdotettu voitonjako olisi noin 93 miljoonaa euroa 

(101), josta ylijäämänpalautuksena maksettavan puu-

kauppapohjaisen voitonjaon osuus olisi noin 17 pro-

senttia. 

 

 

 

 

Espoossa 6.2.2025 

HALLITUS 

 

Lisätiedot: 

Vesa-Pekka Takala, EVP, CFO Metsä Group, puh. 010 465 4260 

Katariina Saelan, viestintäjohtaja, Metsä Group, puh. 040 829 9455 

 

Metsä Group julkistaa vuonna 2025 seuraavat taloudelliset raportit: 

Tilinpäätöstiedote 2024   6.2.2025 

Osavuosikatsaus tammi–maaliskuulta 2025  29.4.2025 

Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta 2025  31.7.2025 

Osavuosikatsaus tammi–syyskuulta 2025  23.10.2025 
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Liiketoiminta-alueet     

     

Puunhankinta ja metsäpalvelut     
 2024 2023 2024 2023 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 1–12 1–12 10–12 10–12 

Liikevaihto, milj. euroa   2 360,1 2 221,7 602,8 605,3 

Käyttökate, milj. euroa 37,0 35,2 8,3 13,7 

  Vertailukelpoinen käyttökate, milj. euroa   35,6 24,9 8,3 13,7 

Liiketulos, milj. euroa 32,5 29,0 6,5 11,7 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   28,4 18,7 6,5 11,7 

  % liikevaihdosta 1,2 0,8 1,1 1,9 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   13,0 10,9 10,2 21,9 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 3,3 9,8 0,2 4,1 

Henkilöstö kauden lopussa 671 691 671 691 

Puun toimitukset, 1 000 m³ 29 757 30 412 7 246 8 072 

 

  

Puunhankinnan ja metsäpalveluiden eli Metsä Forestin 

liikevaihto tammi–joulukuussa oli 2 360,1 miljoonaa eu-

roa (1–12/2023: 2 221,7) ja vertailukelpoinen liiketulos 

28,4 miljoonaa euroa (18,7). 

Metsä Forestin liikevaihto loka–joulukuussa oli 602,8 

miljoonaa euroa (10–12/2023: 605,3) ja vertailukelpoi-

nen liiketulos 6,5 miljoonaa euroa (11,7). 

Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta lähinnä korkeampien 

puun hintojen takia. Toimitusmäärät olivat suunnilleen 

edellisvuoden tasolla, vaikka vuotta 2024 rasittivat Suo-

messa alkuvuonna tuotantolaitoksilla toteutuneet lakot, 

Kemin biotuotetehtaan tuotantoseisokki ja syksyn mark-

kinaperusteiset tuotantorajoitukset. 

Yksityismetsien puukauppa kävi Suomessa vuonna 

2024 hyvin. Tukki- ja kuitupuun hinnat nousivat ensim-

mäisellä vuosipuoliskolla ennätystasolle. Kesän jälkeen 

puun hinnat laskivat hieman, mutta säilyivät edelleen 

erittäin korkeina. Korjuukelit olivat vuonna 2024 hyvät. 

Baltian kuitupuun markkinatilanne oli pääosan vuotta 

tasapainoinen, mutta kääntyi alkusyksystä ylitarjon-

naksi, ja kuitupuun kuorellinen tienvarsihintataso laski 

selvästi Suomen hintojen alapuolelle. Ruotsissa tukki- 

ja kuitupuun kysyntä oli koko vuoden vahvaa. 

Metsä Groupin puun osto onnistui vuonna 2024 hyvin. 

Metsä Group osti kaikkia puutavaralajeja koko Suo-

messa pysty- ja hankintakaupalla. Kysyntä kohdistui 

etenkin kesällä korjattaviin harvennusleimikoihin ja han-

kintapuuhun. Energiapuun ostossa painotettiin latvus-

massaa. Suomessa pääosa puusta ostettiin Metsäliitto 

Osuuskunnan jäseniltä. Vuonna 2024 tehtyjen puu-

kauppojen kuutiomäärästä noin 30 prosenttia sovittiin 

talousmetsien luonnonhoitoa aiempaa painokkaammin 

huomioivan Metsä Group Plus -hoitomallin mukaisesti.  

Metsä Group toimitti vuonna 2024 puuta yhteensä 29,8 

miljoonaa kuutiometriä (30,4), joista noin 87 prosenttia 

Suomessa sijaitsevalle teollisuudelle. Metsäpalveluiden 

myynti kasvoi vuonna 2024 uudelle ennätystasolle. 

Myös metsänomistajien asiakaskokemus saavutti kaik-

kien aikojen ennätystason. 

Metsä Groupin puunhankinta ja metsäpalvelut voitti  

Excellence Finlandin eli Suomen Laatuyhdistys ry:n 

myöntämän Suomen laatupalkinnon 2024. Palkinto pe-

rustuu kansainväliseen EFQM-mallilla tehtyyn perus-

teelliseen organisaation toiminnan arviointiin.  

Sopimusasiakkaiden etuja parannetaan, kun puukau-

pan hintatakuumenetelmä uudistetaan aiempaa palkit-

sevammaksi ja läpinäkyvämmäksi. Uudessa mallissa 

sopimusasiakkaat voivat Metsäverkossa seurata kaup-

paansa liittyvää kuukausittaista hintakehitystä indeksin 

muodossa.  

Metsä Group ottaa käyttöön vapaaehtoisen luontokom-

pensaation toimet mahdollisissa ympäristöpoikkeamis-

saan. Luontokompensaatio ylikompensoi mahdollisissa 

lakirikkomuksissa luonnolle aiheutetun haitan. Kompen-

saatio perustuu asiantuntijaryhmän arviointiin.
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Puutuoteteollisuus     
 2024 2023 2024 2023 

Puutuoteteollisuus 1–12 1–12 10–12 10–12 

Liikevaihto, milj. euroa   553,9 591,6 132,0 129,5 

Käyttökate, milj. euroa 43,8 86,6 9,4 15,6 

  Vertailukelpoinen käyttökate, milj. euroa   42,8 83,6 8,5 12,5 

Liiketulos, milj. euroa 7,8 64,9 -10,2 9,9 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   20,8 61,8 3,0 6,9 

  % liikevaihdosta 3,8 10,4 2,3 5,3 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   5,4 16,9 3,2 7,9 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 147,2 62,9 55,9 32,6 

Henkilöstö kauden lopussa 1 650 1 550 1 650 1 550 

Puuviilutuotteiden toimitukset,1 000 m³ 407 418 103 97 

 

  

Puutuoteteollisuuden eli Metsä Woodin liikevaihto 

tammi–joulukuussa oli 553,9 miljoonaa euroa (1–

12/2023: 591,6) ja vertailukelpoinen liiketulos 20,8 mil-

joonaa euroa (61,8). 

Metsä Woodin liikevaihto loka–joulukuussa oli 132,0 

miljoonaa euroa (10–12/2023: 129,5) ja vertailukelpoi-

nen liiketulos 3,0 miljoonaa euroa (6,9). 

Liikevaihto heikkeni vuoden 2024 aikana 6 prosenttia 

vertailukaudesta. Puuviilutuotteiden liikevaihto laski  

8 prosenttia ja Ison-Britannian liiketoiminnan euromää-

räinen liikevaihto laski 7 prosenttia. Toimitusmäärät  

laskivat Kerto LVL- ja havuvanerituotteissa, sekä Ison-

Britannian liiketoiminnassa. Koivuvanereiden toimitus-

määrät nousivat hieman. Puuviilutuotteiden myyntihin-

nat laskivat merkittävästi kaikissa tuoteryhmissä vertai-

lukaudesta.  

Kannattavuus laski edelliseen vuoteen verrattuna alku-

vuoden poliittisten lakkojen aiheuttamien tuotanto-

seisokkien ja toimitusvaikeuksien takia. Lisäksi raaka-

aine- ja energiakustannusten nousu sekä haasteet koi-

vutukin saatavuudessa vaikuttivat heikentävästi kannat-

tavuuteen. Koivutukin niukan saatavuuden takia koivu-

vanerin tuotantoa jouduttiin rajoittamaan. Rakentami-

nen jatkui heikkona Euroopassa, mikä näkyi edelleen 

etenkin havuvanerin heikkona kysyntänä. 

Ison-Britannian jalostusliiketoiminnan liiketulos nousi 

vertailukaudesta tuotannon tehostamis- ja sopeuttamis-

toimenpiteiden seurauksena.  

Suolahden tehtaiden lokakuussa käynnistyneet muutos-

neuvottelut ovat päättyneet. Muutosneuvottelujen jäl-

keen yhtiö päätti, että toiminta Suolahden koivuvaneri-

tehtaalla päättyy vuoden 2025 ensimmäisen neljännek-

sen loppuun mennessä ja havuvaneritehtaan tuotanto 

päättyy viimeistään vuoden 2026 loppuun mennessä.
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Sellu- ja sahateollisuus     
 2024 2023 2024 2023 

Sellu- ja sahateollisuus 1–12 1–12 10–12 10–12 

Liikevaihto, milj. euroa   2 328,3 2 498,6 642,5 649,1 

Käyttökate, milj. euroa 252,8 274,4 65,2 52,4 

  Vertailukelpoinen käyttökate, milj. euroa   248,6 286,5 55,5 57,6 

Liiketulos, milj. euroa 5,8 114,6 -2,0 -13,9 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   2,2 127,9 -11,6 -8,6 

  % liikevaihdosta 0,1 5,1 -1,8 -1,3 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   0,2 4,2 -1,3 -2,0 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 111,7 714,9 30,3 145,1 

Henkilöstö kauden lopussa 1 490 1 577 1 490 1 577 

Sellun toimitukset, 1 000 tn 2 484 2 747 726 766 

Sahatavaran toimitukset, 1 000 m³ 1 194 1 445 257 358 

 

  

Sellu- ja sahateollisuuden eli Metsä Fibren liikevaihto 

tammi–joulukuussa oli 2 328,3 miljoonaa euroa (1–

12/2023: 2 498,6) ja vertailukelpoinen liiketulos 2,2 mil-

joonaa euroa (127,9). 

Metsä Fibren liikevaihto loka–joulukuussa oli 642,5 mil-

joonaa euroa (10–12/2023: 649,1) ja vertailukelpoinen 

liiketulos -11,6 miljoonaa euroa (-8,6). 

Liiketulos laski vuoden 2023 tammi–joulukuuhun verrat-

tuna sellun ja sahatavaran alempien tuotanto- ja toimi-

tusmäärien, korkeampien raaka-aine- ja kunnossapito-

kustannusten sekä suurempien poistojen seurauksena.  

Vuoden 2024 liikevaihtoon ja -tulokseen vaikuttivat 

Suomen poliittiset lakot, Kemin biotuotetehtaan haihdut-

tamon kaasuräjähdys ja siitä seurannut pitkä tuotanto-

katkos sekä Joutsenon sellutehtaalla markkinatilanteen 

johdosta toteutettu tuotantokatkos. Kemin biotuoteteh-

taan kaasuräjähdyksellä oli arviolta noin 70 miljoonan 

euron ja Suomen poliittisilla lakoilla noin 35 miljoonan 

euron negatiivinen vaikutus Metsä Fibren vertailukelpoi-

seen liiketulokseen. 

Sellun myyntimäärä vuonna 2024 oli 2 484 000 tonnia 

(2 747 000 tonnia). Vuoden 2024 aikana Metsä Groupin 

markkinahavusellujen keskimääräiset bruttomyyntihin-

nat nousivat Euroopassa 18 prosenttia ja Yhdysval-

loissa 14 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Kiinan 

nettomyyntihinnat nousivat 2 prosenttia. 

Globaalit markkinahavusellujen toimitusmäärät väheni-

vät vuonna 2024 edellisvuoteen verrattuna Kiinaan, 

mutta kasvoivat Eurooppaan ja Pohjois-Amerikkaan 

verrattuna. Kysyntä heikkeni Kiinassa merkittävästi vuo-

den toisella neljänneksellä paperi- ja kartonkikoneiden 

normaalia alhaisempien käyntiasteiden ja asiakasvaras-

tojen alentamisen seurauksena, mutta normalisoitui vii-

meisellä vuosineljänneksellä. Euroopassa havusellun 

kysyntää tukivat paperi- ja kartonkituotannon hyvät 

käyntiasteet vuoden ensimmäisellä puoliskolla, mutta 

loppuvuodesta kysyntä laski paperi- ja kartonkituotan-

non laskiessa. Pohjois-Amerikassa markkinahavusellu-

jen kysyntä säilyi normaalilla tasolla erityisesti pehmo-

paperisegmentin vahvan kysynnän vuoksi. 

Sahatavaran myyntimäärä vuonna 2024 oli 1 194 000 

m3 (1 445 000). Vuoden 2024 aikana Metsä Groupin 

sahatavaran keskiarvomarkkinahinnat olivat 11 prosent-

tia edellistä vuotta korkeammat.  

Sahatavaran kysyntä on ollut läpi vuoden normaalia al-

haisemmalla tasolla kaikilla päämarkkinoilla. Euroo-

passa sahatavaran teollisten loppukäyttöjen kysyntää 

laski rakentamisen heikko suhdanne. Kiinassa kysyntä 

on ollut alhaisella tasolla sekä puutuoteteollisuudessa 

että vientivetoisessa huonekaluteollisuudessa. Sahaus-

toiminta Merikarvialla loppui huhtikuun 2024 alussa.
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Kartonkiteollisuus     
 2024 2023 2024 2023 

Kartonkiteollisuus 1–12 1–12 10–12 10–12 

Liikevaihto, milj. euroa   1 938,6 1 941,9 446,0 422,6 

Käyttökate, milj. euroa   175,9 214,6 26,5 25,1 

  Vertailukelpoinen käyttökate, milj. euroa   175,0 216,0 24,6 26,0 

Liiketulos, milj. euroa 62,3 120,8 -1,7 -0,2 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   69,0 122,2 -3,6 0,7 

  % liikevaihdosta 3,6 6,3 -0,8 0,2 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   3,2 5,1 -0,3 0,4 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 175,4 228,7 55,0 71,9 

Henkilöstö kauden lopussa 2 290 2 240 2 290 2 240 

Taivekartongin toimitukset, 1 000 tn 992 906 222 188 

Valkoisen kraftlainerin toimitukset, 1 000 tn 480 467 120 111 

Metsä Boardin markkinasellu, 1 000 tn 400 394 87 120 

 

  

Kartonkiteollisuuden eli Metsä Boardin liikevaihto 

tammi–joulukuussa oli 1 938,6 miljoonaa euroa  

(1–12/2023: 1 941,9). Vertailukelpoinen liiketulos oli 

69,0 miljoonaa euroa (122,2). 

Metsä Boardin liikevaihto loka–joulukuussa oli 446,0 

miljoonaa euroa (10–12/2023: 422,6) ja vertailukelpoi-

nen liiketulos -3,6 miljoonaa euroa (0,7). 

Kartonkien kokonaistoimitukset olivat yhteensä  

1 472 000 (1 373 000) tonnia. Metsä Boardin markkina-

sellutoimitukset olivat 400 000 (394 000) tonnia. 

Tammi–joulukuun vertailukelpoista liiketulosta heikensi 

erityisesti taivekartongin alhaisempi keskihinta. Vastaa-

vasti kannattavuutta paransi kartonkien kasvaneet toi-

mitusmäärät. Markkinasellujen keskihinnat olivat viime 

vuotta korkeammat.   

Valuuttakurssivaihteluilla sisältäen suojaukset oli noin  

5 miljoonan euron positiivinen liiketulosvaikutus vertai-

luvuoteen nähden.  

Kemikaali- ja energiakustannukset laskivat, mutta puu-

kustannukset nousivat. Logistiikkakustannukset ja kiin-

teät kustannukset olivat viime vuotta korkeammat.  

Käyttämättä jääneitä päästöoikeuksia myytiin tilikau-

della noin 35 miljoonalla eurolla (55).  

Osakkuusyhtiö Metsä Fibren tuloksen osuus Metsä 

Boardin tammi–joulukuun vertailukelpoisesta tuloksesta 

oli -10,2 miljoonaa euroa (28,2). 

Metsä Fibren Kemin biotuotetehtaan kaasuräjähdyk-

sellä oli arviolta noin 40 miljoonan euron ja Suomen  

poliittisilla lakoilla noin 25 miljoonan euron negatiivinen 

vaikutus Metsä Boardin vertailukelpoiseen liiketulok-

seen tammi–joulukuussa. Vertailukelpoinen liiketulos 

heinä–joulukuussa sisältää räjähdykseen liittyviä saa-

tuja vakuutuskorvauksia 30,5 miljoonaa euroa. Kaikki 

edellä mainitut summat sisältävät Metsä Fibren tu-

lososuuden kautta tulevan vaikutuksen.  

Osakekohtainen tulos oli 0,07 euroa (0,27) ja vertailu-

kelpoinen osakekohtainen tulos 0,09 euroa (0,27).
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Pehmo- ja tiivispaperit  

 2024 2023 2024 2023 

Pehmo- ja tiivispaperit  1–12 1–12 10–12 10–12 

Liikevaihto, milj. euroa   1 152,9 1 250,2 290,3 303,6 

Käyttökate, milj. euroa 148,6 243,2 39,9 71,2 

  Vertailukelpoinen käyttökate, milj. euroa   148,1 232,3 39,9 71,1 

Liiketulos, milj. euroa 101,6 198,7 28,2 59,8 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   103,2 188,6 28,2 59,7 

  % liikevaihdosta 9,0 15,1 9,7 19,7 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   13,2 27,4 14,1 32,6 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 208,5 127,3 83,7 56,4 

Henkilöstö kauden lopussa 2 487 2 488 2 487 2 488 

Pehmopaperin toimitukset, 1 000 tn 458 476 114 119 

 

  

Pehmo- ja tiivispapereiden eli Metsä Tissuen liikevaihto 

tammi–joulukuussa oli 1 152,9 miljoonaa euroa  

(1–12/2023: 1 250,2). Vertailukelpoinen liiketulos oli 

103,2 miljoonaa euroa (188,6).  

Metsä Tissuen liikevaihto loka–joulukuussa oli 290,3 

miljoonaa euroa (10–12/2023: 303,6) ja vertailukelpoi-

nen liiketulos 28,2 miljoonaa euroa (59,7). 

Sekä koko vuoden että neljännen vuosineljänneksen 

myyntimäärät jäivät edellisvuotta alemmaksi. Myös kes-

kimääräiset myyntihinnat olivat viime vuotta alemmat. 

Tuotannon rajoittaminen markkinaperusteisesti jatkui.  

Koko vuoden tulos laski edellisvuodesta alempien 

myyntimäärien ja -hintojen sekä korkeampien tuotanto-

kustannusten seurauksena. Neljännen vuosineljännek-

sen liiketulos parani kolmanteen neljännekseen verrat-

tuna saatujen energiatukien ansiosta.  

Loppuvuonna 2024 Saksan kartelliviranomainen aloitti 

hygieniapapereihin liittyvän tarkastuksen Kreuzaun teh-

taalla Saksassa. Tarkastuksen aloittaminen ei tarkoita, 

että Metsä Tissue olisi syyllistynyt kilpailunvastaiseen 

toimintaan, eikä se itsessään ennakoi tutkinnan loppu-

tulosta. 
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Muu toiminta     

 2024 2023 2024 2023 

Muu toiminta 1–12 1–12 10–12 10–12 

Liikevaihto, milj. euroa   77,8 18,2 17,9 4,8 

Käyttökate, milj. euroa -4,5 -13,5 -2,0 -8,1 

  Vertailukelpoinen käyttökate, milj. euroa   -4,5 -10,3 -2,0 -4,9 

Liiketulos, milj. euroa -17,1 -31,4 -4,7 -13,3 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   -17,1 -28,3 -4,7 -10,2 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 62,0 55,8 18,4 18,2 

Henkilöstö kauden lopussa 992 918 992 918 

 

  

Muun toiminnan liikevaihto tammi–joulukuussa oli 77,8 

miljoonaa euroa (1–12/2023: 18,2) ja vertailukelpoinen 

liiketulos -17,1 miljoonaa euroa (-28,3). 

Muun toiminnan liikevaihto loka–joulukuussa oli 17,9 

miljoonaa euroa (10–12/2023: 4,8) ja vertailukelpoinen 

liiketulos -4,7 miljoonaa euroa (-10,2). 

Muu toiminta sisältää mm. Metsä Groupin konsernipal-

velutoiminnot, Metsäliitto Osuuskunnan holding-toimin-

nan, Metsä Group Treasury Oy:n, Metsä Spring Oy:n, 

MI Demo Oy:n.
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Täsmäytyslaskelma vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä 

      

Täsmäytyslaskelma segmentin mukaan      

  2024 2023 2024 2023 

Milj. euroa  1–12 1–12 10–12 10–12 

Liiketulos (IFRS)  186,4 498,1 29,2 55,0 

Poistot ja arvonalentumiset  467,7 347,2 132,8 117,3 

Käyttökate  654,1 845,3 162,0 172,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:      

Puunhankinta ja metsäpalvelut  -1,5 -10,3     

Puutuoteteollisuus  -1,1 -3,0 -0,9 -3,0 

Sellu- ja sahateollisuus  -4,3 12,1 -9,8 5,1 

Kartonkiteollisuus  -0,9 1,4 -1,9 0,9 

Pehmo- ja tiivispaperit  -0,5 -10,9   -0,1 

Muu toiminta ja eliminoinnit  2,8 -1,5 1,9 -0,9 

Yhteensä  -5,3 -12,2 -10,7 2,0 

Vertailukelpoinen käyttökate  648,8 833,0 151,3 174,3 

Poistot ja arvonalentumiset  -467,7 -347,2 -132,8 -117,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:      

Arvonalentumiset ja niiden peruu-
tukset  21,9 2,0 14,2 0,1 

Puunhankinta ja metsäpalvelut  -2,6   0,1   

Puutuoteteollisuus  14,1   14,1   

Sellu- ja sahateollisuus  0,7 1,2 0,1 0,1 

Kartonkiteollisuus  7,6       

Pehmo- ja tiivispaperit  2,1 0,8     

Vertailukelpoinen liiketulos  203,0 487,9 32,7 57,1 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten 
tuloksista  -0,6 -1,2 0,7 0,9 

Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä  -54,6 -9,1 -17,3 -6,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:      

Puunhankinta ja metsäpalvelut    -0,1     

Sellu- ja sahateollisuus  -0,2 3,8   -0,3 

Kartonkiteollisuus    0,3     

Vertailukelpoinen tulos ennen 
veroja  147,6 481,6 16,2 51,5 

Tuloverot  -22,7 -104,2 -2,0 -8,9 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:      

Puunhankinta ja metsäpalvelut  0,4 2,1     

Puutuoteteollisuus  -2,2 0,8 -2,2 0,8 

Sellu- ja sahateollisuus  -1,7 -2,9 1,9 -1,3 

Kartonkiteollisuus  -1,5 0,5     

Pehmo- ja tiivispaperit  -0,6 1,7   0,3 

Muu toiminta ja eliminoinnit  -0,3 -0,5     

Vertailukelpoinen kauden tulos  118,9 379,1 13,8 42,4 
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Täsmäytyslaskelma tuotto- ja kuluerän luonteen mukaan    

  2024 2023 2024 2023 

Milj. euroa  1–12 1–12 10–12 10–12 

Liiketulos (IFRS)  186,4 498,1 29,2 55,0 

Poistot ja arvonalentumiset  467,7 347,2 132,8 117,3 

Käyttökate  654,1 845,3 162,0 172,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:      

Liiketoiminnan muut tuotot  -31,4 -30,4 -18,1 -4,1 

Varastojen muutos  3,5 9,6 2,0   

Henkilöstökulut  3,0 1,0 2,2 0,9 

Liiketoiminnan muut kulut  19,5 7,5 3,2 5,2 

Yhteensä  -5,3 -12,2 -10,7 2,0 

Vertailukelpoinen käyttökate  648,8 833,0 151,3 174,3 

Poistot ja arvonalentumiset  -467,7 -347,2 -132,8 -117,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:      

Arvonalentumiset ja niiden peruu-
tukset  21,9 2,0 14,2 0,1 

Vertailukelpoinen liiketulos  203,0 487,9 32,7 57,1 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten 
tuloksista  -0,6 -1,2 0,7 0,9 

Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä  -54,6 -9,1 -17,3 -6,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:  -0,2 4,0   -0,3 

Vertailukelpoinen tulos ennen 
veroja  147,6 481,6 16,2 51,5 

Tuloverot  -22,7 -104,2 -2,0 -8,9 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:  -6,0 1,7 -0,3 -0,2 

Vertailukelpoinen kauden tulos  118,9 379,1 13,8 42,4 

”+” -merkkiset erät = vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 

kuluja 

”-” -merkkiset erät = vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 

tuottoja 

Metsä Groupin kauden nettotuloksen vertailukelpoisuu-

teen vaikuttavat erät tammi–joulukuussa 2024 olivat -

10,3 miljoonaa euroa. Merkittävimmistä eristä -4,3 mil-

joonaa euroa liittyy Merikarvian sahan toiminnan päätty-

miseen, -6,1 miljoonaa euroa Kaskisten taivekartonki-

tehtaan esiselvityksen alaskirjaukseen, 13,8 miljoonaa 

euroa Venäjän tytäryhtiöiden myyntiin, -9,4 miljoonaa 

euroa Kemin tehtaan korjaukseen liittyviin eriin,  

-1,0 miljoonaa euroa Tulevaisuuden pehmopaperiteh-

das -ohjelmaan liittyviin eriin, 1,6 miljoonaa euroa Viron 

puunhankintaliiketoiminnan myyntiin, -16,9 miljoonaa 

euroa Suolahden tehtaiden toiminnan päättymiseen, 

8,0 Kemin tehtaan vakuutuskorvauksiin ja  6,0 miljoo-

naa euroa Iso-Britannian Widnesissä olevan käyttö-

omaisuuden myyntiin.

Metsä Groupin kauden nettotuloksen vertailukelpoisuu-

teen vaikuttavat erät tammi–joulukuussa 2023 olivat 4,5 

miljoonaa euroa.  
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Tiedot vuosineljänneksittäin         

  2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 

Milj. euroa  10–12 7–9 4–6 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3 

Liikevaihto          
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  602,8 592,3 549,4 615,6 605,3 485,4 529,6 601,3 

Puutuoteteollisuus  132,0 126,0 155,8 140,1 129,5 136,5 163,8 161,8 

Sellu- ja sahateollisuus  642,5 526,7 574,6 584,5 649,1 638,9 542,0 668,6 

Kartonkiteollisuus  446,0 499,0 509,8 483,7 422,6 479,0 498,2 542,1 

Pehmo- ja tiivispaperit  290,3 281,3 283,6 297,7 303,6 292,7 310,8 343,1 

Muu toiminta  17,9 15,4 17,3 27,1 4,8 4,0 4,7 4,7 

Sisäinen myynti  -657,1 -705,1 -611,0 -691,2 -628,7 -528,1 -567,8 -687,3 

Liikevaihto  1 474,5 1 335,7 1 479,5 1 457,5 1 486,1 1 508,5 1 481,4 1 634,4 

          

Liiketulos          
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  6,5 8,3 5,1 12,6 11,7 2,8 7,7 6,8 

Puutuoteteollisuus  -10,2 2,5 8,0 7,4 9,9 9,3 21,1 24,6 

Sellu- ja sahateollisuus  -2,0 76,5 -49,5 -19,3 -13,9 -30,2 24,4 134,3 

Kartonkiteollisuus  -1,7 41,7 -0,7 23,0 -0,2 3,1 29,5 88,4 

Pehmo- ja tiivispaperit  28,2 16,4 16,0 41,1 59,8 44,3 47,8 46,8 

Muu toiminta  -4,7 -1,4 -6,6 -4,3 -13,3 -1,6 -11,2 -5,3 

Eliminoinnit  13,0 -32,8 16,0 -2,8 1,0 13,0 7,4 -19,9 

Liiketulos  29,2 111,2 -11,6 57,7 55,0 40,8 126,6 275,7 

% Liikevaihdosta  2,0 8,3 -0,8 4,0 3,7 2,7 8,5 16,9 

          
Osuus osakkuus- ja yhteisyri-
tysten tuloksista  0,7 -0,3 -1,0 0,0 0,9 -1,3 -1,1 0,3 

Kurssierot  -1,3 0,5 0,8 -2,5 2,1 1,5 -0,8 -3,9 

Rahoitustuotot ja kulut  -16,0 -11,8 -14,2 -10,0 -8,3 7,9 -6,0 -1,6 

Kauden tulos ennen veroja  12,6 99,6 -26,1 45,2 49,7 48,9 118,7 270,5 

Tuloverot  -2,0 -22,1 6,2 -4,8 -8,9 -11,8 -26,1 -57,4 

Kauden tulos  10,5 77,5 -19,9 40,4 40,8 37,0 92,6 213,1 

          

Vertailukelpoinen liiketulos          
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  6,5 8,3 1,0 12,6 11,7 2,8 -2,7 6,8 

Puutuoteteollisuus  3,0 2,5 7,8 7,4 6,9 9,3 21,1 24,6 

Sellu- ja sahateollisuus  -11,6 78,0 -49,4 -14,7 -8,6 -22,1 24,4 134,3 

Kartonkiteollisuus  -3,6 41,9 -0,8 31,5 0,7 5,5 27,3 88,7 

Pehmo- ja tiivispaperit  28,2 15,5 18,5 41,1 59,7 43,8 38,3 46,8 

Muu toiminta ja eliminoinnit  10,3 -33,0 10,0 -7,9 -13,3 11,7 -4,3 -25,5 

Vertailukelpoinen liiketulos  32,7 113,2 -12,9 69,9 57,1 51,0 104,1 275,7 

% Liikevaihdosta  2,2 8,5 -0,9 4,8 3,8 3,4 7,0 16,9 
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Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 

  

= 

(Tulos ennen veroja 

Sijoitetun pääoman tuotto (%) + muut rahoituskulut ja kurssierot) per (Taseen loppusumma 

ROCE - korottomat velat (keskimäärin)) 

      

  

= 

(Tulos ennen veroja 

Oman pääoman tuotto (%) - tuloverot) per 

ROE (Oma pääoma (keskimäärin)) 

Omavaraisuusaste (%) = 

  
(Oma pääoma) per 

(Taseen loppusumma 

- saadut ennakot) 

      

Nettovelkaantumisaste (%) = 
(Korollinen nettovelka) per 

(Oma pääoma) 

      

Korollinen nettovelka = Korolliset rahoitusvelat – rahavarat ja korolliset saamiset 

      

Käyttökate = Liiketulos ennen poistoja ja arvonalentumisia 

      

    IFRS-tuloslaskelmassa esitetty tulos ennen veroja, 

Liiketulos  = rahoitustuottoja ja -kuluja, kurssieroja sekä  

    osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 

      

Kokonaisinvestoinnit  =  Investoinnit omistettuihin ja vuokrattuihin 

    käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä hankitut liiketoiminnot 

Vertailukelpoiset tunnusluvut 

Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European 

Securities and Markets Authority, ESMA) ohjeet määrit-

televät vaihtoehtoiset tunnusluvut sellaisiksi historial-

lista tai tulevaa taloudellista suorituskykyä, taloudellista 

asemaa tai rahavirtoja koskeviksi tunnusluvuiksi, jotka 

eivät ole yrityksen soveltaman taloudellisen raportointi-

viitekehyksen määrittelemiä. Metsä Groupin tapauk-

sessa tällaisen raportointiviitekehyksen muodostavat 

IFRS-standardit siinä muodossa, kuin ne on omaksuttu 

käyttöön EU:ssa asetuksen (EC) No 1606/2002 mukai-

sesti. Tässä katsauksessa esitetyt tunnusluvut täyttävät 

ESMA:n ohjeen vaihtoehtoisen tunnusluvun määritel-

män. 

Metsä Group katsoo, että vaihtoehtoisten tunnuslukujen 

esittäminen antaa tilinpäätösten käyttäjille paremman 

näkymän yhtiön taloudelliseen suorituskykyyn ja ase-

maan, mukaan lukien yhtiön pääoman käyttö, operatiivi-

nen kannattavuus ja velanhoitokyky. 

Vertailukelpoisessa liiketuloksessa on eliminoitu poik-

keukselliset ja olennaiset tavanomaiseen liiketoimintaan 

kuulumattomat erät. IFRS:n mukaisen liiketuloksen ja 

vertailukelpoisen liiketuloksen sekä käyttökatteen ja 

vertailukelpoisen käyttökatteen välinen siltalaskelma on 

esitetty tässä katsauksessa. Vertailukelpoinen sijoitetun 

pääoman tuotto on laskettu käyttäen samoja oikaisuja 

kuin vertailukelpoinen liiketulos ja lisäksi oikaistuna 

mahdollisilla vertailukelpoisuuteen liittyvillä rahoitus-

tuotoilla. Metsä Group katsoo, että näin johdetut tun-

nusluvut parantavat raportointijaksojen vertailukelpoi-

suutta.  

Mitkään näistä tunnusluvuista, joista on eliminoitu ver-

tailukelpoisuuteen liittyvät erät, eivät ole IFRS-rapor-

toinnissa käytettäviä tunnuslukuja, eikä niitä voi verrata 

muiden yhtiöiden vastaavalla tavoin nimettyihin tunnus-

lukuihin. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat 

merkittävät myyntivoitot ja -tappiot, IAS 36 Omaisuus-

erien arvonalentuminen -standardin mukaiset arvon-

alentumiset ja niiden palautukset, yritysmyynneistä ja 

hankinnoista, sopeuttamistoimista ja muista rakennejär-

jestelyistä aiheutuneet kustannukset ja niiden oikaisut, 

laajoista ja ennalta-arvaamattomista tuotannon kat-

koista aiheutuneet kustannukset ja niistä saadut kor-

vaukset sekä oikeudenkäynteihin liittyvät erät. Metsä 

Group katsoo vertailukelpoisten tunnuslukujen heijasta-

van paremmin yhtiön operatiivista suorituskykyä poista-

malla normaalin liiketoiminnan ulkopuolelta lähtöisin 

olevien erien ja liiketapahtumien tulosvaikutuksen.
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Konsernin tuloslaskelma 
  2024 2023  2024 2023 

Milj. euroa Liite 1–12 1–12 Muutos 10–12 10–12 

Liikevaihto 2,3 5 747,2 6 110,4 -363,2 1 474,5 1 486,1 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos  152,7 -65,3 218,0 -59,8 20,1 

Liiketoiminnan muut tuotot  226,3 160,8 65,5 92,6 47,3 

Materiaalit ja palvelut  -4 295,0 -4 236,2 -58,8 -1 033,9 -1 088,9 

Henkilöstökulut  -712,1 -706,5 -5,6 -176,5 -173,8 

Poistot ja arvonalentumiset  -467,7 -347,2 -120,5 -132,8 -117,3 

Liiketoiminnan muut kulut  -465,0 -417,9 -47,0 -134,9 -118,5 

Liiketulos 2 186,4 498,1 -311,7 29,2 55,0 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista  -0,6 -1,2 0,6 0,7 0,9 

Kurssierot  -2,5 -1,1 -1,4 -1,3 2,1 

Rahoitustuotot ja kulut  -52,1 -8,0 -44,1 -16,0 -8,3 

Kauden tulos ennen veroja  131,3 487,8 -356,6 12,6 49,7 

Tuloverot 4 -22,7 -104,2 81,5 -2,0 -8,9 

Kauden tulos  108,5 383,6 -275,1 10,5 40,8 

       

Konsernin laaja tuloslaskelma 
       

Muut laajan tuloksen erät       

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi       

Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen       

määrittämisestä johtuvat erät  -3,1 -5,4 2,3 -2,7 -6,9 

Käypään arvoon muihin laajan tuloksen eriin       

kirjattavat rahoitusvarat  -39,2 -102,7 63,5 2,3 -24,3 

Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi  7,8 21,9 -14,1 -0,5 6,5 

Yhteensä  -34,5 -86,2 51,7 -0,9 -24,7 

       

Erät, jotka saatetaan myöhemmin       

siirtää tulosvaikutteisiksi       

Rahavirran suojaukset  -103,4 -26,1 -77,3 -80,7 39,6 

Muuntoerot  -26,6 5,7 -32,3 -10,4 39,9 

Osuus osakkuusyrityksen muista laajan tuloksen eristä  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin       

siirtää tulosvaikutteisiksi  20,7 5,2 15,5 16,1 -7,9 

Yhteensä  -109,3 -15,2 -94,1 -74,9 71,6 

       

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen  -143,8 -101,4 -42,4 -75,8 46,9 

Kauden laaja tulos yhteensä  -35,3 282,2 -317,5 -65,2 87,7 

       

       

Kauden tuloksen jakautuminen       

Emoyrityksen omistajille  94,6 304,7 -210,1 9,9 47,5 

Määräysvallattomille omistajille  14,0 79,0 -65,0 0,6 -6,6 

Yhteensä  108,5 383,6 -275,1 10,5 40,8 

       

Kauden laajan tuloksen jakautuminen       

Emoyrityksen omistajille  13,2 247,1 -233,9 -33,8 68,8 

Määräysvallattomille omistajille  -48,5 35,2 -83,6 -31,5 19,0 

Yhteensä  -35,3 282,2 -317,5 -65,2 87,7 
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Konsernin tase 
  2024 2023 

Milj. euroa Liite 31.12. 31.12. 

VARAT    

Pitkäaikaiset varat    

Liikearvo  415,6 419,1 

Muut aineettomat hyödykkeet  375,4 324,8 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 5 5 450,0 5 410,0 

Biologiset hyödykkeet  3,1 2,7 

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä  4,1 4,1 

Muut sijoitukset 9 237,3 275,3 

Muut pitkäaikaiset varat 9 48,1 64,0 

Laskennalliset verosaamiset  34,7 32,3 

  6 568,4 6 532,4 

Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus  1 513,6 1 180,7 

Myyntisaamiset ja muut saamiset  828,9 883,2 

Rahavarat 9 991,6 1 511,6 

  3 334,2 3 575,5 

    

Varat yhteensä  9 902,5 10 107,9 

    

Oma pääoma    

Osuuspääoma  1 552,3 1 452,9 

Muuntoerot  -59,6 -45,9 

Arvonmuutos- ja muut rahastot  709,7 773,3 

Kertyneet voittovarat  2 095,9 2 101,8 

Oma pääoma  4 298,2 4 282,0 

Määräysvallattomien omistajien osuudet  1 260,7 1 361,2 

  5 559,0 5 643,2 

    

Pitkäaikaiset velat    

Laskennalliset verovelat  364,5 399,3 

Eläkevelvoitteet  54,7 59,8 

Varaukset 6 16,3 11,5 

Rahoitusvelat 9 1 608,0 1 698,5 

Muut pitkäaikaiset velat  8,9 11,9 

  2 052,4 2 180,9 

Lyhytaikaiset velat    

Varaukset 6 0,4 2,9 

Rahoitusvelat 9 631,1 491,1 

Ostovelat ja muut velat  1 659,6 1 789,8 

  2 291,2 2 283,8 

    

Velat yhteensä  4 343,5 4 464,8 

Oma pääoma ja velat yhteensä  9 902,5 10 107,9 
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Laskelma oman pääoman muutoksista  

        

 Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

        

Milj. euroa 
Osuus- 

pääoma 
Muunto- 

erot 

Arvon- 
muutos- 
ja muut 

rahastot 
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä 

Määräys- 
vallattomien 

omistajien 
osuudet 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 1 438,6 -54,0 835,0 1 915,8 4 135,4 1 565,8 5 701,2 

        

Kauden tulos       304,7 304,7 79,0 383,6 

Muut laajan tuloksen erät  verojen jälkeen   8,1 -62,0 -3,7 -57,6 -43,8 -101,4 

Kauden laaja tulos yhteensä   8,1 -62,0 301,0 247,1 35,2 282,2 

Liiketoimet omistajien kanssa        

Maksetut osuuspääoman        

korot ja osingot       -69,9 -69,9 -209,0 -278,9 

Ylijäämän palautus 13,4     -15,6 -2,2   -2,2 

Osuuspääoman muutos 0,8   0,2 -11,1 -10,1   -10,1 

Osakeperusteiset maksut       0,9 0,9 0,1 1,0 

Määräysvallattomien omistajien        

osuuksien hankinnat jotka eivät joh-        

taneet muutokseen määräysvallassa       -18,6 -18,6 -31,6 -50,2 

Määräysvallattomien omistajien        

osuuksien myynnit jotka eivät joh-        

taneet muutokseen määräysvallassa     0,1 -0,7 -0,6 0,7 0,1 

Oma pääoma 31.12.2023 1 452,9 -45,9 773,3 2 101,8 4 282,0 1 361,2 5 643,2 

        

        

 Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

        

        

Milj. euroa 
Osuus- 

pääoma 
Muunto- 

erot 

Arvon- 
muutos- 
ja muut 

rahastot 
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä 

Määräys- 
vallattomien 

omistajien 
osuudet 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2024 1 452,9 -45,9 773,3 2 101,8 4 282,0 1 361,2 5 643,2 

        

Kauden tulos       94,6 94,6 14,0 108,5 

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen   -13,6 -64,0 -3,8 -81,4 -62,4 -143,8 

Kauden laaja tulos yhteensä   -13,6 -64,0 90,8 13,2 -48,4 -35,3 

Liiketoimet omistajien kanssa        

Maksetut osuuspääoman        

korot ja osingot       -70,7 -70,7 -52,5 -123,2 

Ylijäämän palautus 13,7     -15,7 -2,0   -2,0 

Osuuspääoman muutos 85,7   0,4 -10,0 76,2   76,2 

Osakeperusteiset maksut       0,1 0,1 0,0 0,1 

Määräysvallattomien omistajien        

osuuksien myynnit jotka eivät joh-        

taneet muutokseen määräysvallassa       -0,5 -0,5 0,5 0,0 

Oma pääoma 31.12.2024 1 552,3 -59,6 709,7 2 095,9 4 298,2 1 260,7 5 559,0 



 

 

 
Sivu 25/36 

 
Metsä Group tilinpäätöstiedote 2024 

6.2.2025 klo 12.00 
25/36 

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma 
  2024 2023 

Milj. euroa Liite 31.12. 31.12. 

Kauden tulos 8 108,5 383,6 

Oikaisut tilikauden tulokseen 8 488,3 368,5 

Käyttöpääoman muutos  -496,3 240,8 

Liiketoiminnan rahavirta  100,5 993,0 

Nettorahoituskulut  -40,0 -12,2 

Maksetut tuloverot  -49,7 -55,1 

Liiketoiminnan nettorahavirta  10,9 925,6 

    

Yrityshankinnat  -1,7 -0,5 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -566,0 -1 114,1 

Omaisuuden myynnit ja muut erät 8 73,7 77,8 

Investointien nettorahavirta  -494,0 -1 036,9 

    

    

Osuuspääoman muutos  66,6 61,6 

Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset  0,0 -50,1 

Pitkäaikaisten lainojen ja muiden rahoituserien muutos  19,3 627,0 

Maksetut osuuspääoman korot ja osingot  -137,9 -295,8 

Rahoituksen nettorahavirta  -52,1 342,7 

    

Rahavarojen muutos  -535,2 231,5 

    

Rahavarat kauden alussa  1 511,6 1 265,0 

Rahavarojen muuntoero  0,3 -2,3 

Rahavarojen muutos  -535,2 231,5 

Rahavaroihin sisältyvien rahastosijoitusten arvonmuutokset  15,1 17,5 

Rahavarat kauden lopussa  991,6 1 511,6 
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LIITETIEDOT TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEESEEN 

Liite 1 – Perustiedot ja laatimisperiaatteet

Metsäliitto Osuuskunta tytäryrityksineen muodostaa 

konsernin (”Metsä Group” tai ”konserni”), jonka viisi lii-

ketoiminta-aluetta ovat puunhankinta ja metsäpalvelut, 

puutuoteteollisuus, sellu- ja sahateollisuus, kartonkiteol-

lisuus sekä pehmo- ja tiivispaperit. Konsernin emoyritys 

on Metsäliitto Osuuskunta. Emoyrityksen kotipaikka on 

Helsinki, ja sen rekisteröity osoite on Revontulenpuisto 

2, 02100 Espoo.  

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34, Osavuosi-

katsaukset-standardin mukaisesti, ja sitä tulee lukea yh-

dessä vuoden 2023 IFRS-tilinpäätöksen kanssa. Kat-

sauksessa esitetyt valuuttakurssien vaikutukset kat-

sauskauden liikevoittoon verrattuna vertailukauteen on 

laskettu katsauskauden arvioituihin nettovaluuttavirtoi-

hin pohjautuen ja suojausten toteutunut vaikutus huomi-

oiden. Tilinpäätöstiedotteen luvut perustuvat tilintarkas-

tettuihin vuoden 2024 tilinpäätöksen lukuihin. 

Tilinpäätöstiedotteen laatimisperiaatteet ovat yhdenmu-

kaiset vuoden 2023 IFRS-tilinpäätöksen kanssa lukuun 

ottamatta alla kuvattua: 

- Tilikauden poistoja koneista ja kalustosta on vuo-

sineljännesten välillä soveltuvin osin täsmennetty 

vastaamaan omaisuuserän ilmentämän taloudelli-

sen hyödyn käytön jakautumista. 

Tilikaudella 2024 sovellettavilla standardimuutoksilla ei 

ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.   

Venäjän sotatoimien vaikutukset tilinpäätökseen 

Metsä Group toteutti 13.5.2024 yritysjärjestelyn, jossa 

konsernin venäläisten tytäryhtiöiden Metsä Svir LLC:n, 

Metsä Forest St. Petersburg LLC:n, Metsä Forest Pod-

porozhye LLC:n ja Metsä Board Rus LLC:n omistus siir-

tyi VLP-konsernille. Metsä Group lopetti vuonna 2022 

Venäjän liiketoimintonsa, mukaan lukien Svirin sahan, 

puunhankinnan sekä kartonkimyynnin toiminnot. Nyt  

toteutetun yrityskaupan jälkeen konsernilla ei enää ole 

omistuksia Venäjällä. Yritysjärjestelyn vaikutus tilikau-

den liiketulokseen oli yhteensä 13,8 miljoonaa euroa. 

Vuonna 2024 myyntihetkeen saakka kertyneet Venäjän 

ruplamääräiset muuntoerot 0,2 miljoonaa euroa tuottoa 

on raportoitu rahoitustuotoissa ja -kuluissa. 

Tilinpäätöstiedote esitetään miljoonina euroina, ellei 

muuta ole mainittu.  

Metsäliitto Osuuskunnan hallitus hyväksyi julkistetta-

vaksi tämän tilinpäätöstiedotteen kokouksessaan 

6.2.2025.
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Liite 2 – Segmenttitiedot 

Metsä Groupin toimintasegmentit muodostuvat konser-

nin liiketoiminta-alueista. Liiketoiminta-alueet tuottavat 

erilaisia tuotteita ja palveluja, ja niitä johdetaan erillisinä 

yksikköinä. Toimintasegmentit raportoidaan ylimmälle 

operatiiviselle päätöksentekijälle toimitettavan sisäisen 

raportoinnin kanssa yhdenmukaisella tavalla.  

Ylimmäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi, joka vas-

taa resurssien kohdistamisesta toimintasegmenteille ja 

niiden tuloksen arvioinnista, on nimetty pääjohtaja. 

Segmenttiraportoinnissa noudatetaan samoja tilinpää-
tösperiaatteita kuin konsernissa ja segmenttien välinen 
hinnoittelu tapahtuu markkinahintoihin. 

 

 

Liikevaihto segmenteittäin      

 1–12/2024 1–12/2024 1–12/2024 1–12/2023 1–12/2023 1–12/2023 

Milj. euroa Ulkoinen Sisäinen Yhteensä Ulkoinen Sisäinen Yhteensä 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 509,7 1 850,5 2 360,1 491,4 1 730,3 2 221,7 

Puutuoteteollisuus 530,6 23,3 553,9 573,4 18,2 591,6 

Sellu- ja sahateollisuus 1 707,7 620,6 2 328,3 1 973,1 525,5 2 498,6 

Kartonkiteollisuus 1 818,9 119,6 1 938,6 1 820,0 121,8 1 941,9 

Pehmo- ja tiivispaperit 1 152,1 0,8 1 152,9 1 249,4 0,9 1 250,2 

Muu toiminta 28,2 49,6 77,8 3,1 15,1 18,2 

Sisäisen myynnin eliminointi  -2 664,4 -2 664,4  -2 411,8 -2 411,8 

Yhteensä 5 747,2 0,0 5 747,2 6 110,4 0,0 6 110,4 

 

Liiketulos segmenteittäin   

 2024 2023 

Milj. euroa 1–12 1–12 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 32,5 29,0 

Puutuoteteollisuus 7,8 64,9 

Sellu- ja sahateollisuus 5,8 114,6 

Kartonkiteollisuus 62,3 120,8 

Pehmo- ja tiivispaperit 101,6 198,7 

Muu toiminta -17,1 -31,4 

Eliminoinnit -6,5 1,5 

Liiketulos yhteensä 186,4 498,1 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista -0,6 -1,2 

Rahoituskulut, netto -54,6 -9,1 

Tuloverot -22,7 -104,2 

Kauden tulos 108,5 383,6 
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Varat ja velat segmenteittäin 

   
Varat 2024 2023 

Milj. euroa 31.12.2024 31.12.2023 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 585,8 476,1 

Puutuoteteollisuus 526,9 414,3 

Sellu- ja sahateollisuus 4 063,2 4 190,2 

Kartonkiteollisuus 2 796,5 2 743,8 

Pehmo- ja tiivispaperit 1 103,7 940,2 

Muu toiminta 463,3 351,8 

Eliminoinnit -577,3 -425,2 

Kohdistamattomat varat 940,4 1 416,8 

Yhteensä  9 902,5 10 107,9 

   

Segmentin varat sisältävät aineettomat hyödykkeet, aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet, sijoitukset 

osakkuusyrityksiin, vaihto-omaisuuden ja myyntisaamiset sekä muut korottomat saamiset (pl. korot ja verot). 

 

   
Velat 2024 2023 

Milj. euroa 31.12.2024 31.12.2023 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 340,7 282,9 

Puutuoteteollisuus 114,5 93,7 

Sellu- ja sahateollisuus 833,2 918,5 

Kartonkiteollisuus 431,0 404,6 

Pehmo- ja tiivispaperit 331,9 310,1 

Muu toiminta 219,1 224,4 

Eliminoinnit -577,3 -425,2 

Kohdistamattomat velat 2 650,4 2 655,8 

Yhteensä  4 343,5 4 464,8 

   

Segmentin velat sisältävät ostovelat, saadut ennakot ja muut korottomat velat (pl. korot ja verot). 

 

Liite 3 - Liikevaihto markkina-alueittain   

 2024 2023 

Milj. euroa 1–12 1–12 

EMEA 4 052,2 4 221,0 

APAC 975,0 1 222,7 

Americas 720,0 666,8 

Yhteensä  5 747,2 6 110,4 
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Liite 4 - Tuloverot   

 2024 2023 

Milj. euroa 1–12 1–12 

Kauden verot -25,9 -56,0 

Edellisten kausien verot 0,0 -0,2 

Laskennalliset verot 3,2 -48,0 

Yhteensä -22,7 -104,2 

Efektiivistä veroastetta laski vuonna 2024 kirjattu 5,6 

miljoonan euron laskennallinen verosaaminen MI Demo 

Oy:n käyttämättömästä veropoistopohjasta. MI Demo 

Oy siirtyi vuoden 2023 aikana konsernin 100 prosentti-

seen omistukseen.

 

Liite 5 - Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset 

 2024 2023 

Milj. euroa 1–12 1–12 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 5 410,0 4 625,9 

Hankitut liiketoiminnot 0,7 6,0 

Investoinnit omistettuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 491,6 1 064,9 

Investoinnit vuokrattuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 36,4 53,8 

Vähennykset -17,0 -12,5 

Poistot ja arvonalentumiset -443,0 -331,2 

Muuntoero ja muut muutoset -28,7 3,1 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 5 450,0 5 410,0 

Poistot ja arvonalentumiset sisältävät tammi-joulu-

kuussa 2024 -13,9 miljoonan euron arvonalentumisen 

liittyen Suolahden vaneritehtaiden toiminnan päättymi-

seen, -3,3 miljoonan euron arvonalentumisen liittyen 

Merikarvian sahan sahaustoiminnan päättymiseen 

8.4.2024 sekä -2,1 miljoonan euron arvonalentumisen 

liittyen Tulevaisuuden pehmopaperitehdas -ohjelmaan. 

Poistot ja arvonalentumiset sisältävät lisäksi +5,2 mil-

joonaa euroa arvonalentumisten peruuttamisia liittyen 

konsernin venäläisten tytäryhtiöiden myyntiin 

13.5.2024. 

Hankitut liiketoiminnot sisältävät tammi–joulukuussa 

2023 MI Demo Oy:n aineelliset käyttöomaisuushyödyk-

keet.
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Liite 6 - Varaukset         

 Uudelleen- Ympäristö- Muut   

Milj. euroa järjestely velvoitteet varaukset Yhteensä 

1.1. 1,2 9,6 3,5 14,3 

Muuntoerot   0,0 0,0 0,0 

Varausten lisäykset 5,0 0,0 0,5 5,5 

Käytetyt varaukset -1,1 -0,3 -0,7 -2,2 

Käyttämättömien varausten peruutukset   0,0 -0,9 -0,9 

31.12.2024 5,1 9,3 2,3 16,7 

     

Pitkäaikaiset varaukset 5,1 9,3 1,9 16,3 

Lyhytaikaiset varaukset     0,4 0,4 

Yhteensä 5,1 9,3 2,3 16,7 

 

Uudelleenjärjestelyvarausten lisäykset liittyvät Suolahden vaneritehtaiden toiminnan päättymiseen. Ympäristövarausten 
ja muiden varausten arvioidaan pääosin purkautuvan vuoteen 2030 mennessä. 

 

Liite 7 - Lähipiiritapahtumat 

   

Liiketoimet osakkuus- ja yhteisyritysten kanssa 

 2024 2023 

Milj. euroa 1–12 1–12 

Myynnit 12,2 8,4 

Ostot -30,4 -25,1 

Pitkäaikaiset saamiset 6,3 3,6 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 3,7 3,4 

Ostovelat ja muut velat 3,0 3,2 

   

Konsernin lähipiiriin kuuluvat osakkuus- ja yhteisyritykset. Lähipiiriin luetaan myös hallituksen ja 

johtoryhmän jäsenet mukaan lukien pääjohtaja sekä heidän läheiset perheenjäsenensä. 

Liiketapahtumat lähipiirin kanssa perustuvat markkinahintoihin. 

 

Liite 8 - Konsernin rahavirtalaskelman liitetiedot 
  2024 2023 

Milj. euroa  1–12 1–12 

Verot  22,7 104,2 

Poistot ja arvonalentumiset  467,7 347,2 

Biologiset hyödykkeet  -0,5 0,6 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista  0,6 1,2 

Pitkäaikaisten varojen myyntivoitot ja -tappiot  -56,5 -90,0 

Rahoituskulut, netto  54,6 9,1 

Eläkevelvoitteet ja varaukset  -1,9 -7,0 

Muut oikaisut  1,5 3,3 

Yhteensä  488,3 368,5 

Omaisuuden myynnit ja muut erät 

Omaisuuden myynnit ja muut erät sisältävät tammi-jou-

lukuussa 2024 konsernin venäläisten tytäryhtiöiden 

osakkeiden myynnit sekä Viron puunhankintaliiketoi-

minnan myynnin yhteensä 20,7 miljoonaa euroa. Omai-

suuden myynnit ja muut erät sisältävät lisäksi aineellis-

ten ja aineettomien hyödykkeiden myyntejä 56,7 miljoo-

naa euroa ja muita eriä -3,7 miljoonaa euroa. Merkittä-

vimmät käyttöomaisuuden myynnit olivat päästöoikeuk-

sien myynnit 41,1 miljoonaa euroa sekä Iso-Britannian 

Widnesissä sijaitsevan kiinteistön myynti 11,7 miljoonaa 

euroa. 

Omaisuuden myynnit ja muut erät sisältävät tammi-jou-

lukuussa 2023 aineellisten ja aineettomien hyödykkei-

den myyntejä 80,6 miljoonaa euroa ja muita eriä -2,9 

miljoonaa euroa. Merkittävimmät käyttöomaisuuden 

myynnit olivat päästöoikeuksien myynnit 62,1 miljoonaa 
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euroa, Puolan Konstancinessa sijaitsevan maa-alueen 

myynti 5,5 miljoonaa euroa, Iso-Britannian Grange-

mouthissa sijaitsevan kiinteistön myynti 4,6 miljoonaa 

euroa sekä liiketoimintaan kuulumattoman maa-alueen 

myynti 3,7 miljoonaa euroa. 

Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutok-

set 

Metsäliitto Osuuskunta hankki markkinoilta touko-kesä-

kuussa 2023 hallituksen valtuutuksen nojalla 50,1 mil-

joonan euron arvosta Metsä Board Oyj:n B-sarjan osak-

keita keskihintaan 7,22 euroa/osake.

 

Liite 9 – Rahoitusinstrumentit     

     

Rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelu sekä käyvät arvot 

Rahoitusvarat 31.12.2024     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Muut pitkäaikaiset sijoitukset 4,8 232,5   237,3 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat 0,0   11,9 11,9 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 4,1   667,0 671,1 

Rahavarat 477,7   514,0 991,6 

Johdannaiset 3,2 50,3   53,5 

Tasearvo yhteensä 489,7 282,9 1 192,9 1 965,5 

Käypä arvo yhteensä 489,7 282,9 1 192,9 1 965,5 

     

Rahoitusvelat 31.12.2024     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat     1 608,0 1 608,0 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat     2,3 2,3 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat     631,1 631,1 

Ostovelat ja muut velat     1 255,1 1 255,1 

Johdannaiset 6,6 73,6   80,1 

Tasearvo yhteensä 6,6 73,6 3 496,6 3 576,7 

Käypä arvo yhteensä 6,6 73,6 3 518,0 3 598,2 
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Rahoitusvarat 31.12.2023     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Muut pitkäaikaiset sijoitukset 4,3 271,1   275,3 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat     11,4 11,4 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 4,0   703,1 707,1 

Rahavarat 426,9   1 084,6 1 511,6 

Johdannaiset 8,5 97,3   105,9 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät rahoitusvarat          

Tasearvo yhteensä 443,8 368,4 1 799,1 2 611,2 

Käypä arvo yhteensä 443,8 368,4 1 799,1 2 611,2 

     

     

Rahoitusvelat 31.12.2023     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat     1 698,5 1 698,5 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat     2,0 2,0 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat     491,1 491,1 

Ostovelat ja muut velat     1 378,7 1 378,7 

Johdannaiset 2,8 15,8   18,6 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät rahoitusvelat          

Tasearvo yhteensä 2,8 15,8 3 570,3 3 589,0 

Käypä arvo yhteensä 2,8 15,8 3 570,6 3 589,2 

Myyntisaamiset ja muut saamiset eivät sisällä arvonli-

säverosaamisia ja siirtosaamisia.  

Ostovelat ja muut rahoitusvelat eivät sisällä saatuja en-

nakkomaksuja, arvonlisäverovelkoja eikä siirtovelkoja.  

Metsä Groupissa kaikki korolliset rahoitusvelat  

arvostetaan taseeseen efektiivisen koron menetelmällä 

jaksotettuun hankintamenoon Käyvät arvot perustuvat 

kunkin velan tai varan markkinakorolla laskettuun nyky-

arvoon. Sovellettujen diskonttokorkojen vaihteluväli on 

1,0–6,0 % (1,0–6,0). Myyntisaamisten ja muiden saa-

misten sekä ostovelkojen ja muiden velkojen käyvät ar-

vot eivät olennaisesti poikkea niiden kirjanpitoarvoista 

taseessa. 

.
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Rahoitusvarojen ja velkojen käyvän arvon hierarkia 31.12.2024  

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

Rahoitusvarat, jotka kirjataan käypään arvoon     

Muut pitkäaikaiset sijoitukset     237,3 237,3 

Käypään arvoon kirjattavat lyhytaikaiset rahoitusvarat 350,0 127,7 4,1 481,8 

Johdannaissaamiset 3,8 49,8   53,5 

Rahoitusvelat, jotka kirjataan käypään arvoon         

Johdannaisvelat 0,2 79,9   80,1 

Rahoitusvarat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Rahavarat   514,0   514,0 

Rahoitusvelat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat   1 627,2   1 627,2 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat   633,4   633,4 

     

Rahoitusvarojen ja velkojen käyvän arvon hierarkia 31.12.2023  

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

Rahoitusvarat, jotka kirjataan käypään arvoon     

Muut pitkäaikaiset sijoitukset     275,3 275,3 

Käypään arvoon kirjattavat lyhytaikaiset rahoitusvarat 431,0     431,0 

Johdannaissaamiset 0,2 105,7   105,9 

Rahoitusvelat, jotka kirjataan käypään arvoon         

Johdannaisvelat 4,1 14,5   18,6 

Rahoitusvarat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Rahavarat   1 084,6   1 084,6 

Rahoitusvelat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat   1 698,3   1 698,3 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat   491,6   491,6 
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Pitkäaikaiset sijoitukset, joiden arvo on määritelty tason 3 mukaisesti 

 2024 2023 

Milj. euroa 1–12 1–12 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 275,3 376,8 

Voitot ja tappiot tilikauden tuloksessa 0,0 0,1 

Voitot ja tappiot muissa laajan tuloksen erissä -38,4 -102,7 

Hankinnat 0,5 0,6 

Myynnit -0,1 -0,2 

Siirrot tasolle 3 4,1 0,8 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 241,4 275,3 

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat on 

luokiteltu IFRS 7 Rahoitusinstrumentit -standardin  

mukaisesti. 

Taso 1:  

Käypä arvo perustuu suoraan markkinoilta saatuun no-

teeraukseen. 

Taso 2:  

Käypä arvo määritellään soveltamalla arvostusmenetel-

miä, jotka käyttävät markkinainformaatiota. 

Taso 3:  

Käyvät arvot eivät perustu markkinatietoon, vaan yrityk-

sen omiin oletuksiin. 

Maakaasu- ja polttoöljyjohdannaisten käyvät arvot mää-

ritetään käyttämällä julkisesti noteerattuja markkinahin-

toja (Taso 1). Valuuttatermiinien ja -optioiden käyvät ar-

vot määritellään käyttämällä raportointikauden päätty-

mispäivän markkinahintoja. Koronvaihtosopimusten 

käyvät arvot on määritelty tulevien rahavirtojen nykyar-

voon perustuvalla menetelmällä, jonka tukena ovat ra-

portointikauden päättymispäivän valuuttakurssit, mark-

kinakorot ja muu markkinatieto (Taso 2). Rahoi-

tusinstrumenteille, joilla ei käydä kauppaa toimivilla 

markkinoilla, määritetään käypä arvo arvostusmenetel-

mien avulla. Harkintaa käytetään valittaessa erilaisia 

menetelmiä sekä tehtäessä oletuksia, jotka perustuvat 

pääasiassa markkinoilla kunakin raportointikauden 

päättymispäivänä vallitseviin olosuhteisiin (Taso 3). 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet sisältävät tarkemman 

kuvauksen sovelletuista kirjaus- ja arvostusperiaat-

teista. 

Merkittävin käypään arvoon arvostettu erä, jolla ei 

käydä kauppaa toimivilla markkinoilla, on käypään  

arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostetta-

vaksi luokiteltu sijoitus Pohjolan Voima Oy:n osakkei-

siin. Sijoituksen arvo määritellään diskontattujen raha-

virtojen nykyarvona.  

Laskennassa käytetty keskimääräinen painotettu  

pääomakustannus 31.12.2024 oli 5,51 prosenttia 

(31.12.2023: 5,35). Pohjolan Voima Oy:n osakkeiden 

hankintameno on 31.12.2024 33,4 miljoonaa euroa 

(33,5) ja käypä arvo 232,5 miljoonaa euroa (271,1).  

Muiden pitkäaikaisten sijoitusten kirjanpitoarvon 

31.12.2024 arvioidaan muuttuvan -9,3 miljoonaa euroa 

(-11,3) ja 9,8 miljoonaa euroa (12,0), jos rahavirtojen 

diskonttaamiseen käytettävä korko muuttuisi 0,5 pro-

senttiyksikköä johdon arvioimasta korosta. Muiden pit-

käaikaisten sijoitusten kirjanpitoarvon arvioidaan muut-

tuvan 64,7 miljoonaa euroa (71,6), jos käyvän arvon 

laskennassa käytetyt energiahinnat poikkeaisivat 10 

prosenttia johdon arvioimista hintaennusteista.
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Johdannaiset 31.12.2024 

    

Milj. euroa 
Nimellis- 

arvo 
Johdannais- 

varat 
Johdannais- 

velat 

Käypä 
arvo    

yhteensä 

Käypään 
arvoon  

tulos- 
vaikuttei- 

sesti 

Käypään 
arvoon 
muiden 

laajan tu-
loksen  

    erien 
kautta 

   Koronvaihtosopimukset 514,8 29,8   29,8   29,8 

Korkojohdannaiset yhteensä 514,8 29,8   29,8   29,8 

             

   Valuuttatermiinisopimukset 3 344,5 19,9 71,8 -51,9 -3,4 -48,5 

   Valuuttaoptiosopimukset 993,2 0,1 8,1 -8,1   -8,1 

Valuuttajohdannaiset yhteensä 4 337,8 20,0 79,9 -60,0 -3,4 -56,6 

             

   Öljyjohdannaissopimukset 16,8 0,8 0,2 0,7   0,7 

   Maakaasujohdannais- 
   sopimukset 

11,1 2,9   2,9   2,9 

Hyödykejohdannaiset yhteensä 28,0 3,8 0,2 3,6   3,6 

Johdannaiset yhteensä 4 880,6 53,5 80,1 -26,6 -3,4 -23,2 

       

Johdannaiset 31.12.2023       

    

Milj. euroa 
Nimellis- 

arvo 
Johdannais- 

varat 
Johdannais- 

velat 

Käypä 
arvo    

yhteensä 

Käypään 
arvoon  

tulos- 
vaikuttei- 

sesti 

Käypään 
arvoon 
muiden 

laajan tu-
loksen  

    erien 
kautta 

   Koronvaihtosopimukset 628,1 46,5   46,5   46,5 

Korkojohdannaiset yhteensä 628,1 46,5   46,5   46,5 

             

   Valuuttatermiinisopimukset 3 055,1 54,8 13,9 40,9 5,7 35,2 

   Valuuttaoptiosopimukset 977,4 4,4 0,6 3,8   3,8 

Valuuttajohdannaiset yhteensä 4 032,5 59,2 14,5 44,7 5,7 39,0 

             

   Öljyjohdannaissopimukset 18,7 0,2 0,6 -0,5   -0,5 

   Maakaasujohdannais- 
   sopimukset 

10,8   3,5 -3,5   -3,5 

Hyödykejohdannaiset yhteensä 29,5 0,2 4,1 -4,0   -4,0 

Johdannaiset yhteensä 4 690,1 105,9 18,6 87,2 5,7 81,5 
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Liite 10 - Vastuut   
   

Milj. euroa 31.12.2024 31.12.2023 

Omat velat, joista annettu vakuuksia 6,7 7,9 

Yrityskiinnitykset 0,4 0,5 

Irtaimistokiinnitykset 0,2 0,4 

Omasta velasta annetut vakuudet yhteensä 0,7 0,9 

Vielä alkamattomat vuokrasopimukset joihin on sitouduttu 32,1   

Muut omasta puolesta annetut vastuut 2,6 3,6 

Osakkuus- ja yhteisyritysten puolesta annetut 0,0 0,0 

Yhteensä  35,4 4,5 

   

Vastuut sisältävät annettuja pantteja, yrityskiinnityksiä, kiinteistö- ja irtaimistokiinnityksiä sekä takauksia. 

   
Aineettomien hyödykkeiden ja aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankintaa koskevat si-
toumukset 

   

Milj. euroa 31.12.2024 31.12.2023 

Maksut alle vuoden 198,8 359,5 

Maksut myöhemmin 38,0 124,4 

Yhteensä 236,8 483,8 

 


